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Förord. 

De Svenska statsbanornas historia är jemförelsevis ny. Det är be-
kant, att de fiesta civiliserade länder, vid tidpunkten för våra jernvägars 
början, redan hade utfört och under många år trafikerat en god del af det 
jernvägsnät, de hvar för sig utstakat, och att Sverige således i detta afse-
ende kom sent in på täflingsbanan bredvid de öfriga nationerna. Men se-
dan öfvcrtygelsen om jernvägars nytta, och om deras förmåga att höja ett 
laud såväl i industrielt som i intellektuelt hänseende, hos oss var fullkom-
ligt stadgad och rotfästad, omfattades också det nya företaget med en ifver 
och med en kraft, hvartill mau sällan sett något motstycke, och öfver berg 
och sjöar framvälte snart den ena stambanan efter den andra. — För när-
varande ega våra statsbanor, hvad deras vårdade anläggning och samvets-
granna trafikskötsel beträffar, hvarje tänkande mans erkännande, och de 
kunna äfven till sin utsträckning, (lå man nemligen tar i betraktande Sveri-
ges glesa befolkning och dess ringa kapitalstyrka, lugnt ställas i jemnbredd 
med de flesta europeiska staters. 

För att nu vidröra en särskild företeelse inom våra jeruvägs-förhål-
landen, så var det naturligt, att den tjenstemanna-personal, som tillsattes 
att leda arbetet, och längre fram, för att utöfva befälet vid den färdiga ba-
nan, skulle blifva ganska maktpåliggande att utvälja. Hastigt och oförbe-
redt; soin jernvägsanläggningen började, och utan förfarenhet, som vi voro, 
i dylika värf, var det ingen lätt sak, att finna dugligt och praktiskt folk, 
som kunde handlägga och öfvervaka ett så mångsidigt arbete, hvarjemte de 
voro högst få, som hade haft tillfällc att utomlands förvärfva erfarenhet och 
kunskaper inom detta fack. Åt en enda man, åt vår store, oförgätlige Öf-
verste Ericson, bief det förtroendet lemnadt, att sammansätta och, i ordets 
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fulla betydelse, bilda den tjenstemanna-corps, på hvars omtauka och skick-
lighet det i framtiden skulle bero, att inskörds frukterna af de stora upp-
offringar, fäderneslandet härutinnan hade underkastat sig. Att nu närmare 
taga kännedom om denna corps, och att se huru dess medlemmar uppsök-
tes snart sagt inom hvaije samhällsställning, torde möjligen ej sakna allt 
intresse. 

Det var klart, att dessa tjenstemän, som kommo ifrån alla viider-
streck, till en början skulle vara lika främmande för hvarandra, som för den 
befattning de gingo att tillträda. — Emellertid bief förhållandet snart ett 
annat, och under de få år, jag haft äran tillhöra deras antal, har jag med 
glädje iakttagit det närmande i åtskilliga riktningar, som börjat göra sig 
gällande. Och öfvertygad, soin jag är derom, att utbyte af tankar och er-
farenhet rörande våra gemensamma angelägenheter kraftigast äro egnade att 
underhålla lif och intresse för tjensten, tror jag tillika, att (le möten och 
sammankomster, som numera äfven inom jernvägen ofta nog förekomma, 
skola bidraga till mera enighet och samdrägt, och fastare tillknyta kamrat-
skapen tjenstemännen emellan. Det är i öfvcrensstämmelse med denna 
uppfattning, jag ansett, att en matrikel, upptagande alla jernvägens tjenste-
män, ifrån den högsta till den lägsta, jemte några korta biografiska notiser 
för hvar och en, och genom hvilken man så att säga »en corps» presente-
rades för hvarandra, möjligen torde i någon mån befrämja detta närmande 
och denna kamratskap. 

Och härmed har jag i korthet antydt hufvudmotiven för denna ma-
trikels tillkomst. 

Såsom den förste i sitt slag, är den sannolikt behäftad med stora fel 
och brister. På samma gång jag ödmjukeligeu anhåller om ett vänligt öf-
verseende härutinnan, och att man mera ville se till den goda viljan, än på 
det dåliga utförandet, tager jag mig friheten bedja hvar och en, som finner 
någon oriktig uppgift eller felaktighet i ett eller annat afseende, att han 
derom benäget ville underrätta mig till framtida rättelse, hvarjemte jag vörd-
samt' uppfordrar den för företaget intresserade, att han godhetsfullt täcktes 
meddela mig de förändringar till plan eller uppställning, hvarigenoin han 
anser, att matrikeln i något fall skulle förbättras. 

I subskriptions-anmälan utlofvades, att aflönings-beloppen jemväl 
skulle komma att uppgifvas. Detta löfte liar jag infriat endast i hvad som 
rörgir byggnadens tjenstemän. Jag har nemligen blifvit uppmärksamgjord 
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derpå, att, enär Konung och Riksdag ännu ej definitivt bestämt trafiktjen-
stemännens löner, det möjligen, i händelse af skeende förändring, kunde 
vara missledande, att specifikt upptaga dessa löner under ett öfvergångssta-
dium, sådant som det närvarande. 

Det är en kär plikt, jag går att uppfylla, i det jag inför samtlige Hrr 
Subskribenter nedlägger min hjertligaste tacksamhet och erkänsla, för den 
storartade uppmuntran mitt företag har rönt. Och ehuru de upplysningar 
jag begärde, städse af hvar och en blefvo med beredvillighet lemnade, kan 
jag ej underlåta, att särskildt nämna de aktade förmän, genom hvilkas god-
het och välvilliga tillmötesgående det bief mig möjligt, att samla materia-
lier för denna matrikel, — de äro: Hr Intendenten Elworth, Hr Regis'rator 
Ljungström, Hr Departements-Chefen Grandinson, Hr Intendenten Fryk-
holm och Hr Trafik-Direktören Troili ; och anhåller jag, att härmed få hem-
bära dessa herrar min vördnadsfulla och varmaste tacksägelse. 

Stockholm i April 1869. 

Utgifvaren. 
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Statens Jernvägstrafik. 

Kongl. Styrelsen för detta jerk. 

Sedan Rikets Ständer beslutit (enligt Skrifvelse den 18 November 
1854), att alla jernvägs-stambanor inom Riket hädanefter borde anläggas 
och utföras genom Statens omedelbara försorg, samt att de dermed förenade 
kostnader borde i allmänhet bestridas af Staten; uppdrogs — jemlikt In-

. struktion den 31 Januari 1855 — åt Ofversten (Friherre) Nils Ericson högsta 
ledningen och administrationen af de till utförande för Statens räkning be-
slutade jernvägsanläggningar, under förklarande, att, då angeläget vore, att 
för dem iakttoges enahanda ordning, hushållning och byggnadssätt, det. må-
ste vara af synnerlig vigt, att alla dertill hörande hufvudsakliga, såväl, eko-
nomiska som tekniska anordningar utginge från samme befälhafvare.. 

Då arbetet sedermera så långt framskridit, att jernvägslinien Stock-
holm—Götheborg redan var till allmänt begagnande upplåten,' blef, samti-
digt med Friherre Ericsons afgång från Chefskapet för Statens Jernvägar, 
under den 30 December 1862 förordnadt, att den myndighet och förvaltning, 
som hittills af bemälde Chef utöfvats, skulle från oeh med 1863 års ingång 
fördelas på två särskilda Styrelser, nemligen K. Styrelsen för Statens Jern-
vägstrafik och K. Styrelsen öfver Statens Jernvägsbyggnader. 

Beträffande Kongl. Styrelsen för Statens .Ternvögstrofik, stad-
gades samma dag, att den skulle öfvertaga befattningen med alla de ären-
den, som afse ordnandet af allmänna trafiken å stambanorna, i den mån de 
äro eller blifva färdigbyggda, vidmakthållandet af banorna, jemte dertill hö-
rande byggnader, verkstäder, materiel m. in., äfvensom uppbörden och för-
valtningen af dervid inflytande medel. 

Frågan om Styrelsens organisation hvilar till slutligt afgörande hos 
innevarande års Riksdag; dess ursprungliga sammansättning och verksamhet 
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bestämdes genom ofvannämnde K. Skrifvelse den 30 December 1862, men 
undergick derefter en partiel forändring genom K. Brefvet den 13 Juli 1866. 

För närvarande utgöres Styrelsen utaf : 

General-Direktör och Chef, som har rätt att ensam besluta, när 
han sitt enbete inom Styrelsen utöfvar, samt med skyldighet att årligen ge-
nom inspektionsresor utöfva tillsyn derå, att de angående trafiken meddelade 
föreskrifter varda noggraunt iakttagne; 

Intendenten för I:sta Trafik-distriktet skall bereda och inom 
Styrelsen föredraga alla ärenden, som angå trafikdistriktens Ban- och Ma-
chin-afdelningar och den vid dessa afdelningar anställde personal, samt kon-
trasignera derom utgående expeditioner ; 

Intendenten för ILdra Trafik-distriktet skall bereda och före-
draga de ärenden, sona tillhöra trafik-afdelningarna och den dervid anställda 
personal, samt kontrasignera derom utgående expeditioner, äfvensom hafva 
inseendet öfver Kontroll-kontoret; skolande Intendents-befattningen i nämnde 
distrikt bestridas af Trafik-Direktören ; 

Intendenten för I1Ldje Trafik-distriktet eger att, förutom det 
befal och den uppsigt ban utöfvar inom sitt distrikt, deltaga i Styrelsens 
förhandlingar på General-Direktörens kallelse och när ärendenas vigt hans 
närvaro fordrar; 

Byrd-Chefen skall bereda och föredraga alla ärenden, som angå all-
männa ekonomien, redogörelseverket, kassaförvaltningen och statistiken, 
saint halva inseendet öfver Kansliet, Boksluts-, Kassa-, Statistiska och 11 il -
kontoren med dervid anställd personal, samt kontrasignera alla derom ut-
gående expeditioner. 

Då General-Direktören är frånvarande eller af förfall hindrad att sitt 
enbete förvalta, skall Styrelsen utöfvas af dess i Inifvudstaden närvarande 
Ledamöter gemensamt, och utgående expeditioner af dem undertecknas: //på 
Styrelsens vägnar; skolande ärendena i vanlig ordning föredragas, och i 
händelse af olika åsigter bland Ledamöterna i något ärende, den mening, 
hvarom två äro ense, skall såsom Styrelsens beslut expedieras. 

Styrelsens lokal är i Stockholm, i s. k. Gamla Bankens hus, Stor-
kyrkobrinken \ :0 2. 
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Intendent 
oeh Föredra-

gande för 
Ban- och Ma- 

chin-afdel- 
ningarnes 
ärenden. 

general-I)irekttir och Chef. 

Troilius, Carl Oscar. 
Född 1813, Januari 26. — Student 27. Hof-Rätts-ex. 31. 
Auskultant i K. Svea Hof-Rätt s. A. Bergs-ex. 34. Au-
skultant i K. Bergs-kollegium s. A. Utnämnd till Andre 
Markscheider 36. Förordnad till Geschworner vid Stora Kop-
parberget 45. Förordnad till Bergmästare i Nora Bergslags 
och Nerikes Bergmästaredöme s. A. Utnämnd till Bergmä-
stare i 6:te Distriktet 55. 

Förordnad till Ledamot i Jern vägsundersökningskomi-
téen 58. Förordnad att såsom Chef för Kansli- och Kameral-
göromålen biträda Ofversten m. m. Friherre Nils Ericson i 
Styrelsen öfver Statens Jernvägsbyggnader Mars 60. Förord-
nad att vara General-Direktör och Chef i Kongl. Styrelsen 
för Statens Jernvägstrafik Dec. 62. R. N. 0. 55. K. D. 
D. O. 1:sta grad. K. W. 0. 66. 

Elworth, Hjalmar. 
Född 1824, Nov. 16. — Officers-ex.,43. Under-Löjtnant vid 
K. Bohus Läns Reg:te s. A. Anställd vid nya Trollhätte-
kanal-byggnad såsom Elev, Nivellör, Postman och sista året 
såsom Arbets-Clief 3B-45. Afgångs-ex. från K. Högre Ar-
till.-Lärov. å Marieberg 50. Löjtnant vid ofvannämnde Re-
gem. s. å. Förordnad till General-Stabs-Officer 51. Arbets-
Chef för Hernösands kanalbyggnad 52-54. Transporterad 
till Löjtnant i K. -Väg- och Vattenb.-Corpsen 55. Kapten i 
sistnämnde Corps s. å. Afsked derifrån 62. 

Stations-Ingeniör vid Statens Jernvägsbyggnaders södra 
stambana från Malmö Mars 55. Erhöll uppdrag att, jeinte 
befattningen vid byggnaden; föra befälet vid Ban- och Ma-
chin-afdelningarne å den då färdiga delen af nämnde bana 
56. Distrikt-Ingeniör 57, och transporterad i sådan egenskap 
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till Vestra Stambanan från Stockholm s. A. t+'örordnad att, 
jemte Distrikt-Ingeniörs-befattningen, tillika utöfva chefskapet 
för Trafiken å sistnämnde bana, i den mån densamma blefve 
till allmänt begagnande upplåten 60. T. f. Intendent för 
I:sta Trafik-distriktet 62. Intender}t för bemälde distrikt, och 
i sådan egenskap Ledamot af K. Styrelsen för Statens Jern-
vägstrafik Jan. 63. Föredragande i bemälde Styrelse för Ban-
och Machin-afdelningarnes ärenden 66. R. W. O. 60. R. 
N. O. 62. 

Intendent Sparre, Friherre, Carl ÜlfSOIl. 
och Föredra- 

gande för Född 1832, Mars 3. — Officers-ex. vid K. Krigs-Akademien 
Trafikafdel- 50. Under-Löjtnant vid Konungens Svea Lif-Garde s. A. 
ningarnes Löjtnant vid samma Reg:te 55. Afsked från Reg:tet 56. Af-
ärenden. J gångs-ex. från K. Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 57. Löjt- 

nant i K. Väg- och Vattenb.-Corpsen 58. Kapten i Corpsen 
62. Afsked derifrån 63. 

Nivellör vid Statens Jernv.-byggnader Maj 57. Elev 
vid Trafiken 59. Stations-Inspektor vid Töreboda Sept. s. A. 
Trafik-Direktör vid Vestra • Stambanan från Stockholm 60. 
Intendent för II:dra Trafik-distriktet, oeh i sådan egenskap 
Ledamot af K. Styrelsen för Statens Jernvägstrafik Febr. 63. • 
Föredragande i bemälde Styrelse för Trafik-afdelningarnes 
ärenden 65. R. W. O. 63. R. St. O. O. 65. 

Intendent. Frykholm, Nils Fredrik. 
Född 1823, Augusti 6. — Student 42. Juridico-Philosophie-
Candidat-ex. 43. Elev och biträde vid Bruks- och Ström-
byggnader i Wester-Norrland och Westerbotten 46--47. Bi-
trädande Ingeniör vid undersökningar för Väg- och Vatten-
byggnader i Wermland 48. Afgångs-ex. från K. Högre Ar-
tilleri-Lärov. å Marieberg 51. På förordnande bestridt I:sta 
Ritare-befattningen i K. Styrelsen for Allm. Väg- och Vat- 
tenb. 51-52. Löjtnant i K. Väg- och Vattenb.-Corpse 
Arbets-Chef vid Cimbritshamns hamnbyggnad s. A. Adju-
tant i Södra Väg- och Vattenb.-distriktet 53-57. 

n 52. 

Sys- 
i 
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selsatt vid besigtningar, undersökningar och utförande af åt-
skilliga allmänna arbeten i södra Sverige 52-55. Arbets-
Chef vid Skeppsdocke-, kanal- och hamnbyggnader vid Malmö 
55-57. Verkställt undersökningar för jernvägar från Ystad, 
Landskrona och Helsingborg till Södra stambanan 59. Kap-
ten i K. Väg- och Vattenb.-Corpsen 58. Resa i Vestra och 
Södra Tyskland, för att inhemta kännedom om jernvägsför-
hållanden 63. Rådgifvande Ingeniör vid jernvägsbyggnaden 
Helsingborg—Billeberga 64-67. 

Distrikt-Ingeniör vid Statens Jernv.-byggn:s Södra 
Stambana från Malmö 57-63. Befälhafvare för samtlige af-
delningarne å för trafik öppnade delar af nämnde stambana 
under längre och kortare tider 58-63. Intendent för Lli:dje 
Trafik-distriktet, och i sådan egenskap Ledamot af K. Sty-
relsen för Statens Jernv.-Trafik April 63. R. W. 0. 62. 
R. D. D. 0. 65. 

Byrå-Chef. Limllell, Carl Abraham. 
Född 1825, Februari 25. — Student 44. Under-Löjtnant vid 
K. Ingeniör-Corpsen 47. Afgångs-ex. från K. Högre Artill.-
Lärov. å Marieberg 52. Biträdande Ingeniör vid Köping—, 
Hult jernvägsbyggnad 53-54. Löjtnant i K. Väg- och Vat-
tenb.-Corpsen 56. Kapten i samma Corps 60. Afsked der-
ifrån 63. 

Byrå-Ingeniör vid Statens Jernvägsbyggnader, med sta- 
tion i Götheborg, Sept. 56. Adjutant hos Chefen för Statens 
Jernv.-byggn. 57. Sekreterare i Öfver-4yrelsen för Statens 
Jernv.-byggn. 60. Byrå-Chef i K. Styrelsen för Statens Jern-
vägstrafik Jan. 63. R. W. 0. 65. 
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Kansliet. 

k' 	Sekreterare. Löfman, Carl. 
Född 1829, Juni 29. — Student 47. Philosopliic 1).)ctur 54. 

Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. 57. Stations-In-
geniör derstädes 63. Innehafvande befattning i Trafik'.Sty-
relsen 64.- 

Registrator l Ljungström, Patrik Viktor. 
och Aktuarie. J Född 1831, Oct. 7. — Student 52. Preliminär-ex. 54. Ka-

meral-ex. 55. Tjenstgjort och innehaft åtskilliga förordnan-
den i K. Postverket, K. Kammarkollegium, K. Kammar-
rätten, K. Krigs-kollegium och K. Statistiska Central-byrån 
55--58. 

Extra ord. Kanslist . i då varande Ofverstyrelsen för 
Statens Jernv.-bygin. 58. Ork. Kanslist derstädes Januari-
60. Innehalv. bel. i Trafikstyrelsen--63. 

, Notarie. Åkerman, Fredrik Gustaf. 
Född 1832, Dec. 16. — Student 52. Kansli-ex. 54. 

Kanslist i Chefens för Statens Jernv.-byggn, Kansli 
Januari 59. Innehafv. bef. i Trafik-styrelsen 63. • 

Notarie. 	Norrström, Knut Emil. 
Född 1834, Januari 13. — Student. Kansli-ex. 54. Extra 
ord. lanslist i K. Civil-Dep. Exp. s. A. Ingeniör vid 
Strömsholms kanals ombyggnad 56-57: Genomgått K. Högre 
Artill.-Lärov. å Marieberg 58-60. 

Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. 60. Kanslist i Che-
fens för Statens Jernv.-byggn. Kansli 61. Innchafv. bef. i 
Trafik-Styrelsen 63. 

Renskrifvare. Lindgren, Carl Magnus Leonard. 
Född 1836, Dec. 1. — Genomgått Stockhohns Handelsinstitut 
57. Handhaft bokföring å Skeppsvarf och Jernbruk 58-62. 
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Biträdt med renskrifning i Byggnads-Styrelsen 62. In-
u lu i'v. bef. i Trafik-Styrelsen 1Januari 63. 

Boksluts-kontoret. 

Kamrerare. Tibell, Carl Ludvig Theodor. 
Född 1836, Mars 16. — Bokhållare vid Hjelmare kanals- och 
slussverks Uppbörds- och Räkenskaps-kontor 52-57. 

• e 
	` 	• Bokhållare i Bygguacjs-Styrelsens Boksluts- och Revi- 
stons--ontoi\ 57- 	

'.-1.c_, 
iurerarc derstädes 60. Innehafv: 

lief. i Trafik-Styrelsen' Januari 63. 	• 

Revisor. Myhrman, Justus. 
Född 1822, Aug. 22. - Afgångs-ex. från Fahlu Bergsskola 44. 
Stipendiat i Jernkontorets Smidesstat 45-46. Studerat Bergs-
handtering och Landtbruks-skötsel 46-50. Förste Ritare å 
Architekt-kontor i Förenta Staterna 51-56. Utländsk resa i 
och för studier i Tyska Jervägsförhållanden 56-57. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 58. Kontrollör 
vid Vestra Stamb. 60.Z Innehafv. bef. i Trafik-Styrelsen Ja-
nuari 63. j 

Bokhållare. Ouchterlony, Emil Fabian. 
Född 1840, Sept. 14. — Student 58. Kameral-ex. 60. Tjenst-
gjort på Kronofogde-kontor och såsom Bokhållare vid Stock-
holms Slotts- och Förråds-magasin 60-62. Extra Lands-
Kontorist i Stockholms Län 60-61. Extra ord. Kammarskrif-
vare i K. Stats-kontoret 61-62. 

Biträde i Byggnads-Styrelsens Kammar-kontor 62.. În-
nehafv. bef. Januari 63. 

Bokhållare. Westman, Robert Axel Fredrik. 

Född 1841, Febr. 10. — Student 61. Preliminär-ex. 62. 
Kameral-ex. s. å. Extra ord. Kammarskrifvare i K. Kam-
mar-Koll. 62. Extra ord. Kanslist i K. General-Post-Styrel-
sen 63. Extra ord. hanunarskrifvare i K. Stats-kontoret 64. 
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Extra ord. Notarie i Trafik-Styrelsen63. I ëdaaide-
Notarie derstädes 64.1 Styrelsens Inventarie-förvaltare s. â. 
Innehaft. bef. April 65. 

Bokhållare. Liljesköld, Erik Wilhelm• 
Född 1839, Aug. 19. — Student 59. Kameral-ex. 61. Pre-
liminär-ex. 62. Extra ord. Kammarskrifvare i K. Kammar-
Koll. 62. 

Extra Bokhållare i Traf.-Styrelsens Boksluts-kontor 64„:: 
Iunehafv. bef. /April 65. 

Bokhållare. Billow, Alfred. 
Född 1840, Sept. 1. — Student 61. Kameral-ex. 62. Extra 
ord. Kammarskrifvare i K. Kammar-Koll. s. å., och i K. 
Stats-Kontoret 63. Extra ord. Kanslist i K. General-Post-
Styrelsen, och extra ord. Assistent vid K. Telegrafverket 63. 

Extra Bokhållare i Trafik-Styrelsen 65.41Innehafv. bef. 
Januari 66..1, 2'  

Hufvud-kassa-kontoret. 

Kassör. 	Adlerstråhle, August Theodor Gustaf. 
Född 1819, Dec. 31. -- Student 37. Afgångs-ex. från Chal-
merska Slöjdskolan i Götheborg 40. Stipendiat i Jern-konto-
rets Smidesstat 40-42. Elev och Nivellör vid Trollhätte-
kanal-byggnad 43-44. Deltagit under Grefve A. von Rosen 
i Jernvägsundersökningarna Stockholm—Götheborg 46-47. 
Nivellör, och sedermera Arbets-Chef under Ofverste Ericson 
vid Dockbyggnaden i Stockholm 48-50. Anställd dels vid 
undersökningar och dels vid byggnads-arbetet för Jernvägen 
Köping—Hult 51-53. Deltagit i undersökning för reglering 
af Wenerns vattenyta 54. 

Byrå-Ingenjör vid Statens Jernv.-byggn. i Götheborg 
Januari 557' Transporterad i samma egenskap till Stockholm 
57. Kassör i Ofverstyrelsen för Statens Jernv.-byggn. 58. 
Innehafv. bef. i Trafik-Styrelsen (dermed förenande äfven 
Kassörskapet i Byggnads-Styrelsen) Jan! 68. R. W. O. 66, 
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Uppbörds-kassa-kontoret. 

Kassör. 	Klinckowström, Friherre, Wilhelm. 
Född 1814, Oct. 14. — Kammarherre 64. 

Kassör vid Statens Jernv.-byggn. 58? samt vid I:sta 
Trafik-distriktet Dec. 60nnehafv. bef. i Trafik-Styrelsen 
63. R. W. O. 65. 

Bokhållare. Lundberg, Harald Anton. 
Född 1844, Febr. 19. — Elev vid Teknologiska Institutet 
61--63. 

Extra Bokhållare å I:sta Trafik- distriktet 64. -Innehafv. 
bef. Oct. s. å. 	 f 

Kontrollkontoret. 

Kontrollör. Meuller, Christiern Lambert. 
Född 1826, Sept. 17. — Extra ord. Kontorsskrifvare i 

K. Postverket 44. Tjenstgjort och innehaft åtskilliga förordnan-
den derstädes 44-50. Ord. Tygskrifvare vid Kristianstads 
Tygstat 49-50. Vistats i Norra Amerika 50-55. Kanslist 
vid Rådstufvu-Rätten i Warberg 55-57. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. Kassa-kontor i 
Götheborg 5/!;...Kontrollör vid Westra Stambanan från Gö-
theborg Sept. s. A. Innehafv. bef. 62. 

Andre 	Appelin, Olof Wilhelm. 
Kontrollör. S Född 1833, Sept. 10. — Skrifbiträde å Krono-uppbörds-kon- 

tor 48-56. 	 41 
Stations-bokhållare i. Malmö Nov. 56'i/ Stations-Inspek- 

tor vid Hör 58-60 och vid Malmö 60--64. Innehafv. bef. 64.' 0 

Bokhållare, Meuller, August Leonard. 
Född 1835, Nov. 19. — Under-officer 54-58. 
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ra 	Bokhall❑ re i Kontroll-kontoret för !'estra 

Stamb. från Götbchorg 58.' Ø. 	-Ja lta 69- Innehalv. . 
Ø. 62. 

jr Bokhållare. Hedborg, Carl Mauritz. 
Född 1836, Oct. 17. — Student 54. Afgångs-ex. från Stock- 
holms Handels-Institut 56. Stations-Chef vid Dylta station 
af Köping—Hult Jcrnväg 57. Förflyttad i samma egenskap 
till Orebro station af samma Jernväg 58. 

Stations-Inspektor vid Statens Jernv.-trafik — Falkö- 
pings station — Augusti 62. Förflyttad till Mahne station 
65. Innehafv. bef. i Styrelsens Kontroll-kontor 68: ~i 

Bokhållare. Mauroy, Felix Baptist. 
Född 1838, Maj 22. — Handelsbokhållare. fw 

Extra Biträde  vjdc. eStatns tie v,,- l  fik 61. Biljettför- 
säljare . s. å.'

.
:x  tra-

.
B
,
okhållare

p
-62:  Inne1ia?v. bef.  

Bokhållare. Wiklander, Oscar Mauritz. 
Född 1845, Mars 20. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 61. - Bokhållare-- 
Nov. 62. Innehafv. bef.- 63. 	t j 1, 

Bokhållare. Hjelm, Carl Wilhelm. 
Född 1826, Mars 9. — Bokhållare vid Masugn, Grufvor, 
Jern- och Kopparverk 48-55. Idkat Handel och Faktori- 
rörelse i Lindesberg 55-62. 	 , .. 

Extra ord. Bokhållare i Kontroll-kontoret 62. Inuehafv. 
bef. Januari 63. :>1 

Bokhållare. Wirsén, Gustaf Fredrik. 
Född 1831, Juni 2. -- Afgångs-ex. från Ultuna Landtbruks- • 
Institut 55. Landtbruks-Inspektor 56-62. 441 ,Z 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 63. Bokhål- 
lare/Juli s. å. Innehafv. bef. 64. , 

Bokhållare. Andersson, Jacob Fredrik. 
Född 1839, Dec. 13. — Tingsskrifvare-biträde 58-59. Extra 
ord. Förrådsskrifvare vid Arméens utrednings-förråd i Stock- 
holm 60-04. 
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Extra Bokhållare i Kontroll-kontoret 64. Innehafv. 
bef. Januari/65. 

Bokhållare. Westerlundh, Carl Victor. 
Född 1830, Maj 5. — Bruksbokhållare 47-62. Handelsbok- 
hållare 63-64. 	 G r-o...11. ) 

Extra Bokhållare i Kontroll-kontoret 64.; Innehafv. 
bef./Sanuari 65. 

Bokhållare. Ouchterlony, Victor Fabian Alexander Vitalis. 
Född 1835, Augusti J-- Architekt-Elev 51-57. Biträdande 
Bokhållare hos Slotts-proviantmästaren vid Kronans spanmåls-
magasin å Skeppsholmen 57-64.  

Extra Biträde i Trafik-Styrelsens Kansli 	nnehafv. 
bef. Januari 65. 

` Bokhållare. Matthiesen, Malkolm August Leonard. 
Född 1839, Augusti 30. — Afgångs-ex. från Stockholms Han- 
dels-Institut 64. 

Extra Biträde i Trafik-Styrelsens Kansli 64. Innehafv. 
bef. Januari 65. 

Bokhållare. öman, Otto Fredrik. 
Född 1834, October 23. — Underofficer 53-56. Landtbruks- 
bokhåliare 56-65. (̀, 

Extra Bokhållare i Kontroll-kontoret 65t  Innehafv. 
bef. ,ffuli s. A. 

Bokhållare. Kempe. Elis Wilhelm. 
Född 1837, Ma s 23. — Student 57. Kameral-ex. 63. Extra 
ord. Kammarskrifvare. i K. Kammar-Koll. s. ii. 

J 	Extra Biträde i Kontroll-kontoret 65. Innehafv. bef. 
/ October s. å. 

Bokhållare. Nyberg, Nils Gustaf Wilhelm 
Född 1833, Nov. 9. — Handelsbokhållare, och Kassör 46-65. 

Extra Biträde i Kontroll-kontoret 65., Innehafv. bef. 
October s. å. 

Bokhållare. Cervin, Edvard Wilhelm Theodor, 
Född 1849, April 28, 
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Extra Biträde vid Kontroll-kontoret 651 Innehafv. bef. 

• Januari 66. 
Bokhållare. Wiessner, Georg Ludvig. 

Född 1847, Maj 25. 	 , 
Extra Biträde vid Kontroll-kontoret 65. Innehafv. bef. 

/Jan. 66. 
Bokhållare. Svensson, Carl Leonard. 

Född 1850, September 22. 
Extra Biträde i Kontroll-kontoret 66. Innebafv. bef. 

Januari 67 1. 
1/  Bokhållare. Thorman, Johan Oskar. 

Född 1828, Dec. I. — Student 50. Officers-ex. s. å. Un-
derlöjtnant vid Gotlands National-Beväring 51. Afgångs-ex. 
från K. Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 56. Löjtnant vid 
förenämnde Reg:te 61. Kapten derstädes 67. Tjenstgjort 
vid K. Topografiska Corpsen 56. Tjenstgjort i K. Landtför-
svars-Departementets Kommando-Expedition 56-58. Infor- 

s 	, mations-officer vid Artilleri-Läroverket på Gotland 58-59. 
~`"'` L /6',,_-, Tens ort hos K. Styrelsen öfver Statens Jernv.-byggn. _ , ./  	~ ~l 	 y 	 Ygg 

(65— , xtra Biträde i Trafik-Styrelsens Kontroll-kontor 67. 
In hafv. bef. Mrs s å_ 	e.--,r,...-..... 	4 t = „, 

Biljet- 
tryckare. Schumberg, R. 

Serskilda Tjenstemän. 

Extra ord. Beskow, Axel Bernhard. 
Kontrollör. Född 1831, Juli 11. — Student 48. Philosophie Candit.at-ex. 

51. Philosophie Doctor 54. Disponent af Bruksegendomar i 
Norrland 55-66. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 67. Innehafv. 
bef. i Styrelsen Februari 68. R. W. 0. 65. 

*) F+irsatt pl extra stat Februari 1869. 
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Extra ord. Munthe, Swen WilhelØ. 
Kontrollör. Född 1837, Augusti 14. — Student 55. Agångs-ex. från K. 

Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 61. Löjtnant i K. Väg-
och Vattenbyggn.-Corpsen 65. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 63. Nivellör s. å. 
Bokhållare vid Trafiken 68. Iunehafv. bef. 69. 

Mil-kontoret. 

Mil-Kon- 	Tottie, Carl. 
trollör. 	Född 1805, Nov. 13. — Student 22. Hof-Rätts-ex. 24. In-

giek 29 vid K. Svea Artill. Reg:te, och tog derifrån afsked så-
som Underlöjtnant 32. Genomgått K. Akademiens för de 
Fria Konsternas Architektur-afdelning 34-35. Innehaft be-
fattningar i England dels såsom Architekt-biträde i Edinburgh 
35-36, dels såsom biträdande Ingeniör vid Jernvägs-anlägg-
ningar omkring London 36-38 — Byrå-Chef derstädes 38-
43 — och dels såsom enskildt praktiserande Civil-Ingeniör 
43-47. Âterreste till Sverige, för att i samråd med Grefve 
v. Rosen göra början med de Svenska jernvägarna 47, och 
Praktiserade här såsom Civil-Ingeniör till 56. 

Nivellör vid Statens Jernv.-bygga. 56. Stations-Inge-
niör derstädes 58. Innehafv. bef. i Trafik-Styrelsen 62. 

i Bokhållare. Lundh, Knut August. 
Född 1829, April 29. 	Bruksbokhållare och Timmerflott-
nings-Inspektor 47-61. 

Extra Biträde i Trafik-Styrelsens Boksluts-kontor 61. 
Innehafv. bef. 62.7/  

Bokhållare. Ehnemarck, Carl Gustaf. 

Född 1841, >; i. , ` 	— Handelsbokhållare 59-61. 
Elev vid Statens Ternv.-trafik 61,.~Bokhållare 62. 

Transporterad till Mil-kontoret 64.: iInnehafv.--be€:Ø---- 
v 
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i,- 
Extra  Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 62. Trans- 

porterad till Mil-kontoret 63. Innehafv. bef. 64./7) 
/' 	Bokhållare. Brehmer, Bror Brynolf Alfred. 

Född 1839, Augusti 16. - Student 60. Kameral-ex. 61. 
Extra ord. Kammarskrifvare i K. Kammar-Koll., extra ord. 
Kanslist i K. General-Poststyrelsen och på Lands-kontoret i 
Stockholms Län 61-64. 

Extra Biträde i Trafik-Styrelsens Kansli 62. Extra Bi-
träde i Mil-kontoret 64 .Jnnehafv. bef. s. A. , /J 

Bokhållare. Sätterholm, Per Robert. 
/g 3 3 

.2 
 Född 1823, Nov. 17. - Bruksbokhållare och Smidesmästare 

50-53. Elev vid Teknologiska Institutet 54. Elev vid Me-
kaniska Verkstäder i England 56-60. Under-verkmästare vid 
en Lokomotiv-fabrik i St. Petersburg 60. Bokförare vid Gel-
livara-verken och Kassör vid Leijonströmska verken i Norr-
land 61-63. 

Extra biträde i Mil-kontoret 64. Innehafv. bef. 65. // 
Bokhållare. Broman, Johan Conrad. 

Född 1823, Sept. 9. - Underofficer 45-48. Bruksbokhållare, 
extra Skrifvare i Jern- och Metallvågen samt Skrifbiträde åt 
Mantals-kommissarier 48-57. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-bygtin. 58. Bok-
hållare derstädes 60. Innehafv. bef. i Mil-kontoret 65. 

Bokhållare. Johansson, Anders Petrus. 
Född 1841, Juli 16. 	 ' . -

Material-vakt vid Statens Jernv.-byggn. 58 och vid 
Trafiken 63. Förråds-bokhållare å I:sta Distriktet 65. Bok- ( .h 
hållare i Statistiska kontoret 66: Innehafv. bef. i Mil-konto- 
ret s. å. 	 • 

j 	Bokhållare. Boman, Johan Ossian Enoch. 
Född 1839, Januari 3. - Student 57. Kameral-ex. 61. 

Bokhållare. Strehlenert, Bernhard August Henrik. 
Född 1831, Sept. 6. - Magasinsbokhöllare 47-50. Under- 
officer 54-63. 	 / 
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Tjenstgjort och innehaft åtskilliga förordnanden i K. Kammar- 
Rätten, Ofverståthållare-Embetets Kansli, Öfverståthållare- 
Embetet för Kronouppbördsärenden och på Lands-kontoret i 
Stockholms Län 61-64. 

Extra ,Biträde i Trafik-Styrelsens Kansli 64. Innehafv. 
bef. 65. 

Bokhållare. Olander, Carl Nicolaus. 
Född 1842, Febr. 19. — Student 60. Kameral-ex. 64. Extra 
ord. Kammarskrifvare i K. Kammar-Koll., och i K. General- 
Tull-Styrelsens 

  
Kammar-kontor, samt extra ord. Kanslist i 

K. General-Post-Styrelsens Kansli 65. 
Extra Biträde i Mil-kontoret 65. Innehafv. bef. s. å. *). 

Bokhållare. Lannge, Carl Oscar Wilhelm. 
Född 1845, Febr. 5. — Afgångs-ex. från Stoekholms Handels- 
Institut 60. Handelsbokhållare 61—k5. !ir  

Extra Biträde i Mil-kontoret 65! Innehafv. bef. Aug. 66. 
t_ 

Bokhållare. Littorin, Pehr Svante Wilhelm 
Född 1837, Augusti 2. — Student 59. Kameral-ex. 61. Extra 
ord. Kammarskrifvare i K. Kammar-Koll. s. å. Biträde på 
Häradsskrifvare- och Stadskassörs-kontor 62-65. 

Extra biträde i Mil-kontoret 65t Innehafv. bef. /Au- 
gusti 66. 

Bokhållare. Reuterdahl, Fredrik. 
Född 1835, Sept. 7. — Landtbruks-bokhållare och Inspektor 
52-65. 	 (; e;  

Extra ,Biträde i Mil-kontoret 65 Innehafv, bef. Au- 
gusti 66... 

Bokhållare. Fromm, Heinrich Julius Ludvig. 
Född 1845, Augusti 1. — Student 63. 

Extra Biträde i Mil-kontoret 65. Innehafv. bef. Aug 66. r' ' 

Bokhållare. Hjorton, Fredrik Wilhelm. 
Född 1824, Dec. 20. — Grufve-Bokhållare 39-41. Landt- 

m) Füratt p3 extra stat April 69. 
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bruksbokhållare 41-42. Grufve-Inspektor 42-43. Afgångs- 
ex. från Fahlu , Bergsskola 44. Grufve-förvaltare 44-47. 
Laudtbrukare 48-65. 	 j' 

Extra Biträde vid Statistiska kontoret 66. •ransporte- 
rad till Mil-kontoret s. A. Innehafv. bef. 67. j; 

,/ 	Bokhållare. Sehserström, Otto Wilhelm. 
Född 1838, October 20. - Handelsbokhållare 60-65. 

/ ~ i 
	

Extra Biträde i Mil-kontoret 66. - Innehafv. bef. 67. 
!!! 	

Extra 	Zimmerman, Wilhelm Ulrik. 
Biträde. 	Född 1830, Maj 13. - Innehafv. bef. 66. 
Extra 	Höökenberg, Nils Hugo. 

Biträde. 	Född 1840. October 4. - Innehafv. bef. 67. 

Statistiska Kontoret. 

Statistiker. Westrell, Sten Fredrik. 
Född 1821, Febr. 9. - Student 40. Landtmäteri-ex. 42. 
Afvittrings-Landtmätare i Jemtland 46. Vice Kommissions-
Landtmätare 50. T. f. Styresman öfver Alvittrings-verket i 
Jemtland under kortare tider, och med statsanslag utgifvit en 
topografisk oeh statistisk karta öfver detta Län 50-52. 

Underlöjtnant vid K. Södra Skånska Infanteri-lteg:tet 45. 
Transp. till Jemtlands Fältjägare lleg:te 50, och till K. Maj:ts 
Flottas Mekaniska Corps 55. Löjtnant derstädes s. A. Kap-
ten 56. 

Deltagit i undersökningar för Statens Jernvägar 52-54. 
Adjutant och biträdande Ingeniör hos 55-56 årens Jeruvägs-
Komite.. Stations-Chef vid Vestra Stamb. 57. Undersöknings-
Chef hos 58-59 årens Jernvägs-undersöknings-KomitF. Med 
statsanslag företagit en utländsk resa under 59. Trafik.FDirek-
tör vid Vestra Stamb.'October s. A. Innehafv. bef. 63~7

H. 
W. O. 68. 

Bokhållare. Runström, Gustaf Hjalmar. 
Född 1837, Januari 29. - Student 55. Elev och e. o. Assi- 
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stent vid K. Telegrafverket 55-57. Afgångs-ex. från Teknolo-
giska Institutet 61. 

Telegrafist vid Statens Jernv.-trafik — Hallsbergs sta-
tion — Nov. 62. Innehafv. bef. 64. 

Bokhållare. Svedmark, Axel Walfrid Waldemar. 
Född 1842, Dec. 13. — Student 61. Underofficer. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik/Nov. 62. In ehafv. 
bef. 64. 

Bokhållare. Brodin, Albert Julius. 
Född 1841, April 21. — Elev vid K. Musikaliska Akademien 
57-59. Handelsbokhållare 59-6]. 

Extra Skrifbiträde i Byggnads-Styrelsen 61.--:Bokhål-
lare i Trafik-Styrelsens Kontroll-kontor Januari 63 //Trans-
porterad till innehafv. bef. 67. 7, 

Bokhållare. Högstedt, Carl August. 
Född 1835, Juni 17. 

Biljettförsäljare å I:sta Trafik-Distriktet 62. Innehafv. 
bef. Januari 64. 

Bokhållare. Brorström, Alfred. 
Född 1821, April 3. — Student 38. Biträdande lärare i 
Ystads skola 48, och vid Jönköpings Läns landtbruksskola 
49-51. Elev vid Ultuna Landtbruks-Institut 51-53. För-
valtare och Räkenskaps-förare hos Jemtlands Kommunikations-
Actie-bolag 56-64. 

Extra Biträde i Trafik-Styrelsen 64. Innehafv. bef. 
April 65.  .r 

Bokhållare. af Grubbens, Nils Edvard. 
Född 1831, Maj 13. — Bokhållare i Jern- och Metallvågen 
47-56. Nivellör vid Gefle—Dala Jernväg 56-57. Kontrol-
lerande  Ingeniör vidis Jernvägs-byggnad 58-60. 
Nivellör vid Jernvägs-byggnader i Finland 60-64. Nivellör 
vid undersökningen för Wexiö—Kalmar—Carlskrona-banan 
64-65. 

Extra Biträde i Mil-kontoret 65. Innehafv. bef. s. å. 
2 
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Bokhållare. Hjertman, Carl Gustaf. 

Fold 1831, Juli 7. — Student 48. Officers-ex. 51. Under-
löjtnant vid K. \Vendes Artill. Reg:te 52. Afgångs-ex. från 
K. Högre Artill.-Läror. å Marieberg 57. Afsked frän inne • - 
hafvande Löjtuants-beställning vid UvKatet (2. 

' 	Elev vid Statens Jernv.-bygge. 65 -66. Extra Bitriide i 
Statistiska kontoret 67,,,Inuebafv. bel. April s. A. R. 1). D. O. 

Bokhållare. Kruhs, Daniel August. 

Född 1839, Juli 27. — Student. Philosophie Candidat-ex. 
Afgångs-ex. från Fahlu Bergsskola. Extra ord. Assistent vid 
K. Telegrafverket 66. 

Extra Biträde vid Statistiska kontoret 67. Innehaft. 
bet Mars 69. 

Betings- 	Nygren, (/ ristoffer. 
arbetare. 	Fadd 1808. Augusti 26. — Innehufv bef 64. 

Telegraf-Kontoret. 

Telegraf- 1Stork, Johan. 
Direktör. 	Född 1824, Augusti 12. - Student 42. T. f. L6rare vid Kal-

mar Gymnasium och Elementar-skola 49-53. Amanuens vid 
Historico-Ethnografiska Museum i Upsala 54-56. Assistent 
vid K. Elektriska Telegrafverket 57-60. På Statens bekost-
nad företagit en Telegraf-veteuskaplig resa i utlandet 59. 

Anställd vid Statens Jernvägar för ordvandet af dess 
Telegraf-viisende Oct. 60. Innehaft. bef. 62. 

Telegraf- Karlberg, Axel Erik. 
Ingeniör. Född 1835, Dec. 1. — Student 54. Assistent vid K. Elek- 

triska Telegraf-verket 57. 	Kameral-ex. 62. Extra ord. 
Kamwarskrifvare i K. Kammer-Koll. s. A. 

Extra ord. Telegraf-Instruktör vid Statens Jernvägar 62. 
1 iinehafv. bet. Nov. s. il. 
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Telegrafist. Hammar, Julia Amanda Charlotta. 
Född 1850, April 12. — Inträdes-ex. till K. Telegrafverket 66. 

Extra ord. Telegrafist i Trafik-Styrelsen 67. Innehafv. 
bef. Sept. s. A. 

Extra 	Gyllenereutz, Bertha Charlotta. 
Telegrafist. Född 1832. Innehaft. bef. 69. 

Serskilda Z,jenstemän. 

Kontrolle- Karberg, Anders. 
rande Ma- Född 1800, Sept. 21. — Genomgått K. Landtbruks-Akade- 
chin-Inge 	miens Mekaniska Skola 15-18. Biträdande Ingeniör vid niör. 

Owens Mekaniska verkstad i Stockholm 18-24. Verkmästare 
vid Motala Mekaniska verkstad 24-37. Förste verkmästare 
vid Owens Mekaniska verkstad 37-39. Idkat studier vid 
Englands Mekaniska verkstäder, enligt uppdrag af Jernkonto-
ret och med ett resestipendium af denna myndighet 39-40. 
Förste Verkmästare vid Nyköpings mekaniska verkstad 40-54. 

Machin-Ingeniör vid Statens Jernv.-trafik — II Di-
striktet — Nov. 57. Innehaft. bef. 63. R. W. O. 60. 

Biträdande j Anrep, Frans Gustaf. 
Ingeniör. } Född 1826. 

(Vistas för närvarande på Statens bekostnad utomlands, 
för att taga kännedom om och i hvad mån torf kan såsom 
brännmateriel å Lokomotiv användas). 
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Firsta Trafik-distriktet. 

Intendent. Elwortll, Hjalmar. 
(Se Kongl. Styrelsen). 

Byrå-afdelningen. 

Byrå-Skrif- ( Vacant. Tillförordnad : Boström, Bokhållare. — Se nedan. 

Kassör. 	Küttling, Gustaf Albert. 
Född 1830, Augusti 17. Architekt-elev 45-47. Examen vid 
K. Skogs-Institutet 52. 	 C•/_j:Zcd; 

Ordinarie anstiillning vid Statens Jernv.-byggn. 55 och 
vid Trafiken/Dec. 60. Byrå-Skrifvare vid I:sta Distriktet 63. 
Innehaft. bef. 67. jj 

Bokhållare. Boström, Carl Oscar Gotthold. 
Född 1838, Juli 10. -- Afgångs-ex. från Stockholms Handels-
Inst.itut 52. Bruks-bokhållare oeh Inspektor 53-61. ,/ 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-Trafik 62/".-Bok-
hållare och Kassa-kontrollant vid Intendents-expedition å I:sta 
Distriktet 'Januari 63. (Den sednare befattningen upphörde 
65). Stations-Kassör för Stockholms södra station 67. T. f. 
Byrå-Skrifvare 69. 

Ban-afdelningen. 

Ban-Direktör Lindencrona, August Theodor. 
och Chef för I Född 1823, April 30. — Officers-ex. 46. Under-Löjtnant vid U Bansektion. 

Stockholm, K. Södra Skånska Inf.-Reg:tet s. A. Landtmåteri-ex. 50. 
Norr—Lilje- Löjtnant vid Reg:tet 53. Afgångs-ex. från K. Gymnastiska 

holmen. 	I Central-Institutet 54. 

vare. 
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Ordinarie anställning vid Statens Jernv.-byggn. 571 	41 

Innehafv. bef. vid I:sta Trafik-distriktet Sept:, 65. 

Ban-Direktörs-Expedition. 
Bokhållare. Nycander, Axel Wilhelm. 

Född 1836, Dec. 12. — Student 54. Afgångs-ex. från Tek- 
nologiska Institutet 58.  

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 58. ,Nivellör 59. T. f. /XTq, 
Ban-Ingeniör å I:sta Trafik-Distriktet 66/1;-Ban-Ingeniör der- 
städes Sept/s. å. Innehafv. bef. 69.7y 

II Bansektion. 
Liljeholmen—Katrineholm. 

Ban-Ingeniör Sahlbom, Gustaf Walfrid. 
Liljeholmen— Född 1833, Nov. 5. — Afgångs-ex. från Tekniska Institutet 

Mölnbo. 
i Helsingfors 53. Ritare och Byrå Ingeniör hos Grefve A. E. 

~r^ 	von Rosen 54•-55. Stations-Chef vid Gefle—Dala Jernv.- 
byggnad 56-57. 	 ,7 

Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. 55. Innehafv. bef, 
vid Trafiken Dec X60. 

Ban-Ingeniiirt Sundberg, Christian Fredrik. 
1,7 Mölnbo - Ka-1 Född 1839, Oct. 17. — Afgångs-cx. från Chalmerska Slöjd- 

trineholm. 
skolan i Götheborg 58.  

Elev vid Statens Jeruv.-byggt . 59. Nivellör 60-64. 
Biträdande Ban-Ingeniör å Inta Trafik-distriktet 62. T. f. 
Ban-Ingeniör derstädes 66. ̀ ~ Innehafv. bef.  

III Bansektion. 
Norrköping—Hallsberg. 

Ban-Inge- 1 Hård af Segerstad, Bror Jacob Albrecht. 
y nior. 	Född 1837, Januari 16. — Student 55. 

vf, -- ,.. n i~ ;,.t 	 Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. 57. Innehaft. bef. 
vid Trafiken Ltee. 62. 

J  
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XIV Bansektion. 
Stockholm Norra--Upsala. 

ir  Ban-Inge- Frisell, Per. 
niör. 	Född 1822, Februari 23. — Student 46. 

Elev vid Statens Jernv.-byggli?57. Nivellör 58. In- 
nehafv. bef. vid Trafiken Nov. 62.; 

Trafik-afdelningen. 

Trafik- 	Wallin, Per Elias Leopold. 
Direktör. Född 1823, blaj 25. — Handelsbokhållare 38-48. Vistats i 

Nord-Amerikas Förenta Stater, dels såsom handelsbokhållare 
och dels såsom biträde vid en fabriks-anläggning 48-52. 
Språklärare, och bosatt dels i England, dels i Stockholm 52-
53. Anställd vid Köping—Hult Jernväg, först såsom Bokfö-
rare och sedan såsom Stations-Inspektor vid Örebro station 
54-56. 

Anställd vid Statens Jeruv.-trafik 56. Trafik-Direktör 
vid III Distriktet Augusti 60. Förflyttad till innehafv. bef. 
63. R. W. O. 65. R. D. D. O. 

Trafik-Direktörs-Expedition. 

Trafik- 	Hammarsköld, Carl Jacob. 
Direktörs 	Född 1833, Juni 2. -- Student 49. Assistent. 	Anställd vid Statens Jernv.-trafik 64. Innehafv. bef. 

Augusti 66. 
Bokhållare. Berggren, Carl Ernst. 

Född 184], Juni 6. — Elev vid Chabnerskn Slöjdskolan i Gö-
theborg 54-57. Ritare å Mekanisk verkstad 54-56. I.nndt-
mäteri-elev 56-59. 

Biljettförsäljare vid Statens Jeruv.-trafik 59. Bokhål-
lare Oct. s. A. Förflyttad till innehafv. bef. 62. 
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Bokhållare. Jungberg, Carl Edvard. 
Född 1847, Juni 16. 	 • i 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 63. Biljettförsäljare 64. 
Extra Bokhållare 66. Innehafv. bef. Juli 68. 

Telegrafist. Myhrman, Carl Robert. 
Född 1847, Maj 27. 

Extra Telegrafist vid Statens Jernv.-trafik 66. 	Inne- 
hafv. bef. Juli 68. 

Telegraf- 	Olsson, Johan Ludvigq. 
Biträde. 	Född 1849, Juni 9. -- Innehafv. bef. 69., 

Upsala station. 

Stations- Ehrengranat, Fritz. 
Inspektor. Född 1827, October 1. - Sjökaptens-ex. 47. Fartygs-befäl- 

bafvare 54-59. 
Ordinaric anställning vid Statens Jernv.-trafik 59. In- 

nehafv. I>ef. s. â. 
Bokhållare. Ponsbach, Carl Wilhelm. 

Född 1843, October 26. - Handelsbokhållare 58-63. 
Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 64. Innehafv. 

bef. September 65. 
Bokhållare. von Köhler, Fredrik Gustaf. 

Född 1837, December 3. 
Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 65. Innehafv, 

bef. Sept. 66. 
Bokhållare. 'Nisbeth, Lars Theodor Ferdinand. 

Född 1829, April 12. - Officers-ex. vid K. Krigsakademien 
49. Under-Löjtnant vid K. Uplands Reg:te 50. Afskcd från 
Iteg:tet 53. Landtbrukare 53-56. Ölbryggare i Upsala 56-
59. Afsked ur krigstjensten 59. Landtbrukare 59-63. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 63. Nivellör s. å. - 
Elev vid Trafiken 67. Extra Bokhållare s. A. Iunehafv. bef. 
Januari 68.  
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Telegrafit. Frietze, Frans Conrad Theodor. 

Född 1838, November 8. 
Elev vid Statens Jernv.-byggn. 64. Elev vid Trafiken 

65. Biljettförsäljare s. å. Extra Telegrafist 66. Innehafv. 
bef. Sept. s. å. 

Bei gsbrunna station. 

Stations- I Pettersson, Gustaf Bernhard. 

Furman. 	 Född Född 1832, April 19. — Under-Konduktor 62. Innehafv. be- 
fattning 69. 

Knifsta station. 

T.f.Stations- Ekholm, Gustaf Anton Desiré. 
Inspektor. Född 1839, Febr. 22.  — Afgångs-ex. från Teknologiska Insti-

tutet 58. Ritare och biträdande Ingeniör vid K. Lots- och 
Fyr-bygguadernas Kontor 59-60. Student 61. Officers-ex. 
63 Under-Löjtnant vid K. Uplands Reg:te s. å. Officer i 
Dansk krigstjenst under fälttöget 64. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 65. Inne-
hafv. bef. Sept. 66. R. D. D. O. 64. 

Marsta station. 

T. f. Stations- Wiman, Johan Gustaf Ernst. 
Inspektor. Född 1831, Mars 28. — Student 50. Officers-ex. 51. Un-

der-Löjtnant vid K. Uplands Reg:te s. A. Landtmäteri-ex. 
54. Löjtnant s. â. .Afgångs-ex. från K. Gymnastiska Cen-
tral-Institutet 58. Skarpskytte-öfverbefalhafvare 64. Brän-
vins-Kontrollör 56-65. Kapten vid Reg:tet 68. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-tretik 66. 	Inne- 
hafv. bef. Sept. s. A. 

Biljettför- `Engelbreeht, August 
säljare. 	f Född 1845. Juli 25. — Innehaft. bef. 68. 
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Rosersberg station. 

Stations 	0/'verserom, Axel Wilhelm 
Förman. ( Född 1P36, Augusti 14. 	Stationskarl 62 Innehaft. bef. 66 

Wäsby station. 

Stations- 	Andersson, Erik Gusluf. 
Förman. J Född 1833, April 8. -- Innehaft. bef. 6.) 

Rotebro station. 

Stations- 	Wahlqvist, Carl Julius. 
Inspektor. 

Född 1835, Mars 8. — Student 53. Officers-ex. 55. Linder- 
Löjtnant vid K. Kronobergs Reg:te 56. Afsked ur krigstjen-
sten 58. 

Elev vid statens Jernv.-trafik 64. Biljettförsäljare 65. 
Bokhållare Augusti s. å. Innehaft. bef. 66. 

Jerfva station. 

Stations- 	Brissman, Johan. 
Förman. ) Född 1830, April 15. — Innehaft bef. 66. 

Stockholms Norra station. 

Stations- 	Bratt, Carl Fridolf. 
Inspektor. Född 1833, Mars 11. — Student 53. Afgångs-ex. från Tek-

nologiska Institutet 58. 
Elev vid Statens Jernv.-byggn. 58. Nivellör 59. Sta-

tions-Insp. vid Trafiken — Pålsboda — Oct. 62. Förflyttad till 
innehafv. bef. 66. 

Bokhållare. Giumælius, Pehr Fredrik Justus. 
Född 1837, Sept. 1. — Underofficer 54-55. Bruksbokhål- 
lare 55-59. 
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Elev vid Statens Jernv.-byggn. 60. Bokhållare derstä-
des 61-66. Elev vid Trafiken 66. Innehafv. bef. April 67. 

Bokhållare. Sjöberg, Adolf Richard. 
Född 1840, Maj 12. - Sjöfarande 54-59. 

Schaktmästare vid Statens Jernv.-byggn. 59-61. Vagn- 
mästare-biträde vid Trafiken 61-66. Extra Bokhållare 66. 
Innehafv. bef. April 67. 

Bokhållare. Aspelin, Sven Peter Wilhelm. 
Född 1843, Juni 13. - Handelsbokhållare. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Biljettförsäljare s. A. 
Extra Bokhållare 67. Innehafv. bef. Januari 68. 

Biljett- 	Hallin, Abel Cleophas. 
försäljare. f-  Född 1846. September 19. - Innehafv. bef. 65. 

Extra l Norman, Reinhold Wilhelm. 
Telegrafist. Född 1848, Maj 29. - Innehafv. bef. 66. 

Stockholms Södra station. 

Stations- 	Oman, Polycarpus Henrik Fritz. 
Inspektor. Född 1825, April 18. - Officers-ex. 47. Under-Löjtnant 

vid K. Westerbottens Fältjägare-Reg:tc 98. Frivillig i Dan-
ska Arméen 49. Transp. till K. Elfsborgs Reg:te 50. Löjt-
nant 55. Arbets-Chef vid privata arbeten och vid sjösänknin-
gar -- Landtbrukare - Bränvins-Kontrollör 50-62. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 62. T. f. 
Stations-Insp. s. 5. Innehafv. bef. Nov. s å. R. D. D. O. 
49. 	Svenska Tapperh.-.tiled. 50. 

Bokhållare. Wikström, Johan Alfred 
Född 1843, Juli 8. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 58. Extra 
Bokhållare 60. Innehafv. bef. Maj 61. 

Bokhållare. Gyllenhammar, Carl Emil Gerhard. 
Född 1840, Mars 12. - Bruksbokhållare 56-57. 
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Elev vid Statens Jernv.-byggn. 60. Elev vid Trafiken 
61. Biljettförsäljare s. A. Innehafv. bef. Augusti 62. 

Bokhållare. Bark, Pehr Johan. 
Född 1834, Dec. 13. — Genomgått Stockholms Handels- 
Institut. 

Materialvakt vid Statens Jernv.-byggn. 61. Biljettför- 
säljare vid Trafiken 62. Innehafv. bef. Nov. s. â. 

Bokhållare. Fågerskiöld, Friherre, Casimir Victor. 
Född 1839, Januari 28. — Sjöfarande 54-63. Sjökaptens- 
ex. 61. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 63. Biljettförsäljare s. å. 
Innehafv. bef. April 64. 

Bokhållare. Nordien, Oskar Per Ahrendt. 
Född 1825, Nov. 10. — Landtbrukare och Skeppsvarfs-förval- 
tare 44-62. 

Stationskarl vid Statens Jernv.-trafik 62. — Extra Bok- 
hållare 64. Innehafv. bef. October s. A. 

Bokhållare. Löfroth, Carl Jonas. 
Född 1838, Januari 28. — Student 57. Kameral-ex. 64. 
Extra ord. Kammarskrifvare i K. Kammar-Koll., i K. Fång-
vårds-Styrelsen och i K. General-Post-Styrelsens Kammar-
kontor s. å. 

Anställd vid Statens Jernv.-trafik 65. Innehafv. bef. 
Juli 66. 

Bokhållare. Nilsson, Pehr. 
Född 1836, Juni 9. — Handelsbokhållare 52-60. Handlande 
i Stockholm 60-65. 

Anställd vid Statens Jcrnv.-trafik 66. Innehafv. bef. 
September s. å. 

Bokhållare. Erikson, Anders Edward. 
Född 1837, Nov. 14. — Sjöfarande 53-63. Sjökaptens-ex. 
57. 	Angbåts-befälhafvare i China 63-- 65. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 66. Extra Bokhållare 
s. å. Innehafv. bef. Oct. s. â. 
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Bokhållare. Goös, Carl Fredric Henrie. 
Född 1833, Sept. 18. — Elev vid Fria Konsternas Akademi 
51-55. Elev vid Motala mekaniska verkstad 55-59. • 

Ritare vid Statens Jernv.-byggn. Architekt-kontor 61-
66. Anställd vid Trafiken 66. Extra Bokhällare 67. Inne-
hafv. bef. April s. å. 

Bokhållare. Westerdahl, Grand Hugo. 

Född 1896, Mars 10. 
Anställd vid Statens Jernv.-trafik 62. Extra Bokhål- 

lare 66. Innehafv. bef. Januari 68. 

Bokhållare. Rydell, Constantin Christoffer Richard. 
Född 1847, Maj 27. 

Biljettförsäljare viel Staiens .reelev.-trafik 62. Innehafv. 
bef. April 69. 

Telegratist. Söder, Anders Gustaf. 
Född 1835. — Mars 17. 

Arbetare vid Statens Jernv.-byggn. 57. T. f. Material-. 
vakt 60. Stationskarl vid Trafiken s. å. Kontorsvakt 61. 
Innehafv. bef. 63. 

Extra 	Lundberg, Johan Fredrik. 
Bokhållare. f Född 1831, Sept. 12. -- Materialvakt vid Statens Jernv.-byggn. 

57 - 62 Innehaft. bef. vid Trafiken 67. 

Liljeholmen station. 

Stations- 	Hellström, Carl Gustaf. 
Inspektor. ' Född 1828, Februari 21. = Underofficer 46--55. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 57. Innehafv. 
bef. vid Trafiken Dec. 60. 

Bokhållare. Lindstedt, Carl August. 

Född 1843, Januari 6. 
Elev vid Statens Jernv.-trafik 64. Biljettförsäljare 65. 

Innehafv. bel. Sept. 66. 
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Huddinge station. 

Stations- ` Charpentier, Oscar August Wilhelm 
Inspektor. 1 Född 1812, Juli 3. — Officers-ex. 30. Fahnjunkare vid 

Wermlands K. Fältjägare-Reg:te 31. Fändrik vid Gotlands 
National-Beväring 33. Löjtnant vid sistnämiide Reg:te 41. 
Arbets-Chef vid hamn- och inuddringsarbetena i Christinehamn 
och Mariestad 49-55. Kapten 50. Afsked från Reg:tet 62. 

Material-förvaltare vid Statens Jernv.-byggn. 58. In-
nehafv. bef. vid Trafiken Juli 62. 

Biljettför- i Roos, Carl Georg Rud,.lf. 
säljare. 	i Född 1846, November 13. -- Iuneliafv. bef. 65. 

Tumba station. 

Stations- Södergren, Johan August. 
Inspektor. iFödd 1820, Juni 4. — Underofficer 39-60. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 61. Inne- 
hafv. bef. October 63. Svärdsman 58. 

Södertelje stationer. 
Ofre och Nedre. 

Stations- y af Geijerstam, Carl Gustaf. 
Inspektor. }1 Född 1836, Augusti 4. — Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjd-

skolan i Götheborg 56. 
Elev vid Statens Jernv.-byggn. 56. Nivellör 57. Sta-

tions-Ingeniör 61. Elev vid Trafiken 62. Stations-Insp. vid 
Kilsmo Nov. s. ii.'Förflyttad till innehafv. bef. 67. 

Bokhålb re. Callerström, Frans Erik. 
Född 1830, Sept. 19. — Sjöfarande. Sjökaptens-ex. 53. 

Extra Bokhållar: vid Statens Jernv.-trafik 65. Inne-
hafv. bef. Sept. 66. 
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Biljettför- + Åhlin, August Robert. 
säljare. 	( Född 1850, Januari 21. — Iuuehafv. bef. 66. 

Jerna station. 

Stations- I Krogh, Axel. 
Inspektor. fl Född 1837, Oct. 15. — Handelsbokhållare 53-55. Elev vid 

Teknologiska Institutet 55-57. 
Bokhållare vid Statens Jeruv.-byggn. 58. Bokhållare 

vid Trafiken Dec. 60. Innehafv. bef. 61. 

Mölnbo station. 

Stations- Björkman, Clas August G}abriel. 
Inspektor. Född 1833, Juli 28. — Afgångs-ex. från Stockholms Handels-

Institut 61. Elev, Bokhållare och Inspektor på åtskilliga 
Landtegendomar 50-64. 

Extra Biträde i Trafik-Styrelsens Kontroll-kontor 64. 
Bokhållare derstädes Januari 65. Innehafv. bef. 68. 

Gnesta station. 

Stations- Holmström, Victor Carl Hjalmar. 
Inspektor. Född 1828, Maj 25. — Afgångs-ex. från Teknologiska Insti-

tutet 55. Postman vid Strömsholms Kanals ombyggnad 51-55. 
Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. 55. Stations-Inap. 

vid Trafiken — Vingåker — Nov. 62. Förflyttad till Katrine-
holm 64, och till innehalv. bef. 66. 

Bokhållare. Fryckberg, John Magnus Oscar. 
Född 1839, Juli 9. — Handelsbokhållare 54-62. Handlande 
i Upsala 62 —65. 

Anställd vid Statens Jernv.-trafik 66. Extra Bokhål-
lare s. A. Innehafv. bef. Sept. s. A. 
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Biljettför-
säljare. 

Svensson, Axel Leonard. 
Född 1842, Dec. 20. — Innehafv. bef. 66 

Björnlunda station. 

Stations- de Bindre, Gerhard Gillis Wathier. 
Inspektor. Född 1833, April 2. — Ingeniörs-elev och Bokhållare vid 

Götha-Kanal-byggnad 50-52. Postman vid Strömsholms Ka-
u nas ombyggnad 53 —56. 

Bokhållare vid Statens Jern v.-trafik October 61. Inne-
hafv. bef. 63. 

Stjernhof station. 

Stations- k  Pahnke, August Edvard. 
Inspektor. f Född 1840, Oct. 13. — Handelsbokhållare 55-66. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 66. Inne- 
hafv. bef. November s. A. 

Sparreholm station. 

Stations-  Herrlin, Carl. 
Inspektor. 1 Född 1833, April 5. — Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjd-

skolan i Götheborg 55. 
Elev vid Statens Jernv.-byggn. 56. Nivellör 57. Elev 

vid Trafiken 61. Stations-Insp. vid Björnlunda April 62. För-
flyttad till innehafv. bef. 63. 

Bokhållare. Fältström, Albin. 
Född 1847, Mars 4. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 64. Extra Bokhållare 66. 
Innehafv. bef. Januari 68. 

Flen station. 

Stations- Widegren, Seth Joseph. 
Inspektor. Född 1828. Al ars 14. — Underofficer 44-63. Anställd såsom 
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Material-bokhållare, t. f. Gymnastik-lärare, t. f. Stads-kassör 
och Mantals-komiuissarie i Hernösand 46-63. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik Januari 63. Inne-
hafv. bef. s. å. 

Biljettför- Krogh, Carl Oscar. 
säljare. 	} Född 1847. Juli 25 -- Innehafo. bef 65 

Walla station. 

Stations- Petterson, Per August. 
Inspektor. } Fidhl 1838, October 13. — Bokhållare på åtskilliga Landt-

och Bruks-egendomar 54-62. 
Elev vid Statens Jernv.-trafik 62. Bokhållare Nov. 

s. å. Stationsmästare vid Mölnbo 63. Förflyttad såsom Sta-
tions-Inspektor till Simonstorp 66, och till innehafv. bef. 69. 

Biljettför-  Flodin, Carl Johan Simon. 
säljare. 	J Född 1846. Januari 5. — Innehafo. bef. 65. 

Cathrineholm station. 

Stations- Jacobsson, Oscar Mauritz Valentin. 
Inapektor. Född 1841, Februari 14. — Pharmacie Studiosus 55-62. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 62. 	Bokhål- 
lare Januari 63. Innehafv. bef. 66. 

Bokhållare. Billström, Johan Melcher. 
Född 1833, Dec. 5. — Sjöfarande. Sjökaptens-ex. 58. Styr-
man 58-64. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Biljettförsäljare 66. 
Innehafv. bef. Sept. s. A. 

Telegraf- 	Chris,gfersson, Bengt. 
biträde. 	Född 1898. Dec. 22. — Tnnebafv bef. 6ii. 

Extra 	` Asplund, Gustaf Wilhelm. 
Telegrafist. l Född 1846, Januari 1i. — Innehafv. bet 67. 
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Strångsjö station. 

Stations- J Ekenstam, Nils Anders Axel Algernon. 
Inspektor. 1} Född 1843, April 16. - Bruksbokhållare 63-64. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 65. Bokhål-
lare Juli 66. Innehafv. bef. s. å. 

Simonstorp station. 

Stations- 	Carlborg, Johan Alfred. 
Inspektor. 

Född 1841, Maj 31. — Officers-ex. vid K. Krigs-Akademien 
62. Under-Löjtnant vid K. Skaraborgs Reg:te s. A. Bräii- 
vins-Kontrollör 63-65. Afsked från Reg:tet 67. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Extra Bokhållare 66. 
Bokhållare April 67. Stations-Insp. vid Bergsbrunna 68. För-
flyttad till innehafv. bef. 69. Kommissionär för Reijmyre 
Glasbruk. 

Grafversfors station. 

Stations- 
j 
 Sjellenberg, Johan August Carl Emil . 

Förman. 	Fedd 1843, Augusti 17. — Innehafv. bef. 68. 

Åby station. 

Stations- Knapelien, Oscar Fredrik. 
Inspektor. Född 1831, Juni 5. — Afgångs-ex. från en mindre Landt- 

bruksskola 51. Afgångs-ex. från Stockholms Handels-Institut 
52. Bruksbokhållare och Inspektor 53-62. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 63. Bokhål-
lare Oct. s. å. Innehafv. bef. 66. 

3 
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Norrköping station. 

Stations- Norberg, Carl Adolf Nathanael. 
Inspektor. Född 1837, Augusti 12. -- Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjd-

skolan i Götheborg 55. 
Elev vid Statens Jernv.-byggn. 56. Nivellör 57. Sta-

tions-Insp. vid Trafiken — Gnesta — Oct. 61. Förflyttad 
till innehafv. bef. 66. 

Bokhållare. Aurén, Carl Walfrid. 
Född 1843, October 12. — Sågverks-bokhållare 61-62. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 63. Innehafv. 
bef. Oct. 64. 

Bokhållare. Appelbom, Snut Johan Harald. 
Född 1845, Juni 10. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 62. Innehafv. 
bef. Juli 66. 

Bokhållare. Gyllenhammar, Henning Adolf Ulric. 
Född 1844, October 15. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 62. Innehaft. 
bef. Sept. 66. 

Bokhållare. Wærn, John Isaac. 
Född 1845, Sept. 18. 

Skrif-biträde vid Statens Jernv.-trafik 61. Biljettför-
säljare 62. Materialvakt och Extra Kassör vid Ban-afdelnin-
gen 65. Extra Bokhållare vid Trafik-afdelningen 66. Inne-
hafv. bef. Nov. s. å. 

Wingåker station. 

Stations- 	Jonson. Carl Johan Alfred. 
Inspektor. ft Född 1836, Juli 3. 

Bokhållare vid Stateus Jernv.-trafik Dec. 57. Iunehafv. 
lief. 62. Kommissionär för Häfla bruk. 
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Biljettför- Kartman, Nils Melcher. 
säljare. 	} Född 1850, Juni 20. — Innehafv. bef. 63. 

Kilsmo station. 

Stations- j Wållgren, Gudmund Robert. 
Inspektor. 1) Född 1840, Maj 26. — Afgångs-ex. från Stockholms Handels-

Institut 60. Handelsbokhållare 60.64. Frivillig i Danska 
Arméen under fälttåget 64. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 66. Bok-
hållare Juli s. A. Innehafv. bef. 67. Danebrogs heders-
tecken 64. 

Pålsboda station. 

Stations-  Pettersson, Victor Ferdinand. 
Inspektor. i Född 1829, Januari 22. — Sjöfarande. Sjökaptens-ex. 57. 

Styrman och Ångbåts-befälhafvare 57-63. 
Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 63. Stations-

mästare vid Stjernhof Oct. 65. Innehafv. bef. 66. 
Bokhållare. Moulier, Johan Oscar Ludvig. 

Född 1844, Nov. 12. — Handelsbokhållare. 
Anställd vid Statens Jernv.-trafik 65. Extra Bokhål- 

lare 66. Innehafv. bef. Nov. s. A. 

Machin-afdelningen och Förrådet. 

Machin- 1Fränckel, Eduard. 
Ingeniör.  Född 1836, Dec. 17. — Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjd-

skolan i Götheborg 52. Afgångs-ex. från Polytechniska Institu-
tet i Hannover 54. Afgångs-ex. från Polytechniska Institutet i 
Carlsruhe 55. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 55. Nivellör s. A. På 
Statens bekostnad anställd ett år vid Hrr Beijer Peakook & 
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C:o lokomotiv-verkstad i Manchester 56, Ritare vid Machin-
afdelningen i Götheborg Nov. 57. På Statens bekostnad vi-
stats 4 mån. i Tyskland och England, for att taga kännedom 
om dessa länders jeruvägars organisation 61. Machin-Inge-
niörs-Assistent vid II:dra Distriktet 61. Åtskilliga gånger före-
tagit resor i Tyskland och England för besigtning af jernvägs-
materiel. Machin-Ingeniör vid II:dra Distriktet 62. Af 
Kongl. Maj:t befalld, att vara General-Direktören m. m. Troi-
lius följaktig på dennes resa i jernvägs-ärenden till åtskilliga 
utrikes orter 63. Förflyttad till innehafv. bef. 69. 

Machin-Ingeniörs-Expedition. 
Machin-Inge-1 
niörs-Assi- I  Vacant. Tillförordnad : Lindström, Ritare — se nedan. 

stent. 
Verkmästare. Bishe, Charles Fisher. 

Född 1829, Januari 8. - Machin-arbetare, Andre Machinist 
å Ångfartyg och Verkstads-förman i England 43-55. Loko-
motiv-förare och Verkmästare vid Köping—Hult jernväg 
55-57. 

Lokomotiv-förare vid Statens Jernv.-trafik 57. Loko-
motivförare-förman och t. f. Verkmästare 60. Innehafv. bef. 
October 66. 

Ritare. 	Lindström, Leonard. 
Född 1833, Juli 28. — Filare och Machin-uppsättare vid me-
kaniska verkstäder i Motala och i Paris 53-57. Genomgått 
ritkurs vid Teknologiska Institutet 59-60. 

Extra Ritare vid Statens Jernvägs-trafik 60. Ritare 
Februari 63. T. f. Machin-Ingeniörs-Assistent vid I:sta Di-
striktet 67. 

Extra Ri- 	Brodin. Gustaf Fredrik. 
tare. 	Född 1892, Maj 22 — Inneharv bef. 69. 
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Kamrerare-kontoret. 

Verkstads- 1 Nilsson, Nils Johan. 
Kamrerare. J Född 1826, Nov. 5 — Skrifvare vid Norrköpings Jern- och 

Metallvåg 42-47. Landtbruks- oeh Handels-bokhållare 50-57. 
Landtbruks-Inspektor 59. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 60. Bokhållare 
vid Trafiken Dec. s. A. Innehafv. bef. 62. 

Bokhållare. Lindström, Paul Alfred. 
Född 1835, October 26. — Bruksbokhållare 54-55. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 56-60. Bokhållare vid 
Trafiken Dec. 60. Innehafv. bef. 62. 

Bokhållare. Peterson, Per Erie. 
Född 1832, Mars 26. — Handelsbokhållare. 

Extra Biträde vid Statens Jernv.-trafik — Machin- 
afdelningen — 62. Innehafv, bef. Febr. 63. 

Bokhållare. Ouchterlony, Ossian Wilhelm. 
Född 1842, Sept. 2. — Student 61. Landtmäteri-ex. 64. 
Landtmäteri-Auskultant 64-65. 

Extra Biträde vid Statens Jernv.-trafik — Machin- 
afdelningen -- 66. Innehafv. bef. Augusti s. å. 

Timskrifvare. Busck, Nils Henris. 
Född 1841, October 29. — Landtbruks-bokhållare 56-62. 
Elev vid mekanisk verkstad 62-65. 

Extra Biträde vid Statens Jernv.-trafik — Machin- 
afdelningen — 65. Innehafv. bef. Augusti 66. 

Materialförvaltare-kontoret. 

Materialför- 
l 
 Jansson, Sven August. 

valtare. 	Född 1831, Nov. 23. — Afgångs-ex. från Stockholms Han-
dels-Institut 53. Bruks-bokhållare 54. Skrifbiträde å Stock-
holms Läns Lands-Kancelli 55-57: 

Ur Trafikverket museers samlingar - Sveriges Järnvägsmuseum - Trafikverket



38 

Extra Biträde vid Statens Jernv.-byggn. 58. Material-
bokhållare derstädes samt extra Kassör 60. Innehafv. bef. 
vid Trafiken Mars 62. 

Bokhållare. Söderblom, Johan Axel. 
Född 1836, October 1.  — Ritare och Nivellör vid Köping—Hult 
Jernv.-byggnad 53-56. Bokhållare derstädes 56-59. Sta-
tions-Inspektor vid Smedjebackens station af Wessman—Bar-
kens Jernväg 61. Extra ord. Amanuens i K. Statistiska Cen-
tral-Byrån 61-62. 

Extra Biträde vid Statens Jernv.-trafik — Machin-afdel-
ningen — 62. Innehafv. bef. Nov. s. A. Extra Kassör för 
Förrådet 63. 

Bokhållare. Julin, Johan August. 
Född 1825, Augusti 2. — Handels- och Landtbruks-bokhål-
lare 47-58. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 60. Bok-
hållare derstädes s. A. Bokhållare vid I:sta Distriktets Trafik-
afdelning Juls. L. Förflyttad till innehafv. bef. 63. 

Bokhållare. Pihl, Christian Adam. 
Född 1833, Maj 31.  —  Underofficer. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 59. Bokhållare 
vid I:sta Distriktets Trafik-afdelning Mars 65. Förflyttad till 
innehafv. bef. 66. 

Bokhållare. Berg, John Arendt Walfrid. 
Född 1840, Juni 16.  —  Student 61. Extra Lärare vid Chri-
stinehamns Elementar-Läroverk 62. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 63. Bokhållare derstä-
des s. A. Elev vid Trafiken 66. Extra Bokhållare s. A. 
Innehafv. bef. Januari 68. 
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Andra Trafik-distriktet. 

Intendent. Sparre, Friherre, Carl "Ulfs on. 
Föredragande för Trafik-ärenden i Styrelsen. Tjenstförrät-
tande : Troili, Trafik-Direktör. Se nedan. 

Byrå-afdelningen. 

Född 1834, Sept. 5. — Anställd i Bokhandel 51-56. 
Bokhållare vid Matens Jernv.-byggn:s Kamrerare-

kontor i Götheborg 57.~'Ritare vid Jernvägs-byrån derstädes 
59..2/Byrå-Sekreterare vid Trafiken Januari 61. Innehafv. 
bef. 63. •,!---; 

Kassör. 	Ahlberg, Fredrik Julius. 
Född 1829, Januari 6. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-trafik%Juli 63. Sta- 
tions-Kassör för Götheborg station 67. 

Bokhållare. Söderqvist, Carl Johan Robert. 
Född 1840, Dec. 5. — Landtmäteribiträde 57-65. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. r Innehafv. bef. 
Mars 67. 

Ban-afdelningen. 

Ban-Direktör Djurson, Anton Ludvig. 
och Chef för Född 1829, Dec. 25. — Student 47. Afgångs-ex. från K. XI Bansek- 

tion. 	Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 53. Löjtnant i K. Väg- 
Partilled— och Vattenb.-Corpsen s. å. Adjutant i Norra Väg- och Vat-
Götheborg. tenb.-Distriktet 54-55. Kapten i Corpsen 60. 

Byr-Skrif- Damm, Janny. 
vare. 
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Stations-Ingeniör vid Statens Jernv.-byggn. 557,/ Di-
strikt-Ingeniör 62. Innehafv. bef. vid Trafiken Decemb/66. 
R. Ø. O. 66. 

Ban-Direktors-Expedition. 

Bokhållare. Tisell, Ha var August. 
Född 1837, Juni 30. -- Officers-ex. vid K. Krigs-Akademien 
57. Under-Löjtnant vid K. Wermlands Reg:te s. â. Löjt-
nant 64. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 58. Nivellör 60. In-
nehafv. bef. vid Trafiken Augusti 67. 

IV Bansektion. 
Orebro—Wäring. 

Ban-Ingeniör Åstrand, Hans Wilhelm. 
Örebro— Född 1831, Februari 21. — Student 51. Nivellör vid Kö- Laxå. 	))) 

ping—Hult jernv.-byggnad 54. 
Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. 56. Innehafv. bef. 

vid Trafiken Augusti 62. 
Ban-Ingeniör) Grönvall, Johan Lorentz. 

WLing. 
i— 	Född 1830, April 20. — Genomgått kurs i landtbruk och ar

ax 
 

mätningar 45-47. Landtmäteri-biträde och Landtbruks-elev 
45-55. 

Anställd vid Statens Jernv.-byggn. 55. Nivellör 57. 
Innehafv. bef. vid Trafiken Augusti/62. 

V Bansektion. 
färing—Jönköping. 

Ban-Ingeniör 
Waring— 
Falköping. 

Toutin, Carl Elof Isaac. 
Född 1829, Augusti 29. — Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjd-
skolan i Götheborg 49. 
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Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. 55. Innehafv. bef. 
vid Trafiken MarsA8. 

Ban-Ingeniör Norrman, Carl Wilhelm Johan Peter. 

Jönköping 	Född 1834, Februari 25. — Student 52. 
Elev vid Statens Jernv.-byggn.a55. Nivellör 56. In-

nehafv. bef. vid Trafiken%April 61: 

X Bansektion. 
Falköping—Partilled. 

ßßn— I g 	Wallgren, Adolf Ferdinand. 
r 1kii$i+kg— 

Ali.ugØ Född 1833, Juli. 14. — Student 53. Afgångs-ex. från Chal-
merska Slöjdskolan i Götheborg 55. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn.. 56. Nivellör s. I. 	I 
(/L ac 4.r.M11 L-(. 	 i T- 	-cf. vid Trafiken iov. 62. 	/. 	,-;,.~;r. ' 	7•/fGy%4 

Ban-Ingeniör
l Hedström, Johan Ludvig Eusebius. 

Alingsås— ( Född 1834, Augusti 14. — Afgångs-ex. från Teknologiska In- 
Partilled. 	111 

stitutet 55. 
Elev vid Statens Jernv.-byggu. 55. Nivellör 56. In-

nehafv, bef. vid Trafiken Dec. 57. 

XII Bansektion. 
Laxå—Christinehamn. 

Ban-Ingeniör. Sandberg, Samuel Oscar. 

Född 1837, Februari 14. — Afgångs-ex. från Chalmerska 
Slöjdskolan i Götheborg 55. Afgångs-ex. från K. Högre Ar-
till.-Lärov. å Marieberg 60. Löjtnant i K. Våg- och Vat- 
tenb.-Corpsen 62. 	4 {  •" 

Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. 55. nn~ e a v.f- 
vid Trafiken Dec/66. 
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Trafik 	-afdelningen. 

Trafik- j Troili, Göran Karl. 
Direktör. (1 Född 1817, Augusti 15. — Undergått K. Maj:ts Flottas Offi-

cers-ex. i Karlskrona 37. Sjöfarande under olika befattnin-
gar 39-44. Fartygs-befälhafvare 45-56. 

Trafik-Direktörs-Assistent vid Il:dra Distriktet Oct. 57. 
Stations-Inspektor vid Götheborg s. å. Innehafv. bef. 64. 
T. f. Intendent för II:dra Distriktet 66. R. W. 0. 67. 

Trafik-Direktörs-Expedition. 

Trafik- 	von Krusenstjerna, Folke Salomon. 
Direktörs 	Född 1838, Dec. 4. — Officers-ex. vid K. Krigs-Akademien Assistent. 

60. Under-Löjtnant vid K. Smålands Grenadier-Bataljon s. A. 
Elev vid Statens Jernv.-trafik 64. T. f. Stations-In-

spektor s. å. T. f. Assistent 65. Trafik-Direktörs-Assistent 
vid III:dje Distriktet Augusti s. å. Förflyttad till innehafv. 
bef. 67. (Tjenstgöringsort: Örebro.) 

Trafik- l Trotzig, Christoffer Gottfried. 
Direktörs- Född 1832, Maj 27. — Landtbrukare. 
Assistent. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 63. Sta- 
tionsmästare vid Stjernhof s. A. Stations-Inspektor vid W ing-
åker Juli 64. Förflyttad till Hallsberg 65. Innehafv. bef. 
66. (Tjeustgöringsort: Götheborg.) 

Bokhållare. Reuter, Gustaf Ferdinand. 
Född 1823, Mars 19. — Underofficer. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 63. Inne- 
hafv. bef. Juni s. å. (Tjenstgöringsort: Götheborg.) 

Lokhållare. Kördel, Louis Johan Henrik. 
Född 1845, Juli 29. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 61. Extra 
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Bokhållare 63. Innehafv. bef. Oct. 64. (Tjenstgöringsort : 
Götheborg). 

Bokhällare. Holmberg, Hugo Gabriel. 
Född 1846, Juli 10. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 64. Biljettförsäljare 65. 
Extra Bokhållare 66. Innehafv. bef. Oct. 67. (Tjenstgö- 
ringsort : Örebro). 

Hallsberg station. 

Stations- Leijonhufvud, Friherre, Broder Abraham. 
Inspektor. # Född 1830, Augusti 3. — Officers-ex. 50. Sekund-Löjtnant 

vid K. Maj:ts Flotta s. A. Batteri-Officer å ön St. Barte-
lemy 63-65. Premier-Löjtnant och transporterad till K. 
Maj:ts Flottas Nya Reserv-stat 67. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 66. Bokhållare Juli s. A. 
Stations-Inspektor vid Tenhult s. å. Förflyttad till innehaft. 
bef. 67. 

Bokhållare. Jacobson, Anders. 
Född 1843, Juni 21. 

Anställd såsom ord. tjensteman vid Statens Jernv.- 
trafik Augusti 58. Innehafv. bef. 63. 

Bokhållare. Fleming, Friherre, Lars Gustaf Herman. 
• Född 1845, Januari 8. — Bruksbokhållare. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 64. Extra Bokhållare 
65. Innehafv. bef. Maj 66. 

Bokhållare. Améen, Fredrik Birger. 
Född 1847, Januari 30. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 64. Innehafv. 
bef. April 68. (Permitterad för år 1869). 

Telegraf- 	SB{lerströ•,n, August. 
Biträde. 	Född 1844, Maj 15. — Innehafv. bef. 63. 

Telegraf- 	Carlsson, Carl Emil.` 
Biträde, 	Född 1846, Maj 24. — Innehafv. bef. 66. 
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Telegraf- 1 Tigerhjelm, Oscar August. 
biträde. 1 Född 1847, Sept. 12. — Inn. hafv. bef. 66. 

Kumla station. 

Stations-Lokrantz, Viktor Gabriel Theophil. 
Inspektor. } Född 1832, Januari 16.  

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 63. Bok- 
hållare Dec. s. å. Innehafv. bef. 66. 

Mosås station. 

Stations-
Förman. 

Thorstenssan, Sven. 
Född 1829. Dec. 3 — I nehafv. bef. 69. 

Örebro station. 

Stations- i von Mentzer, Oscar Magnus. 
Inspektor. I Född 1825, .Juli 19.  

Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 55. Nivellör 57. 
Stations-Ingeniör 60. Stations-Inspektor vid Trafiken — Ka-
thrineholm — Nov. 62. Förflyttad till innehafv. bef. 64. 

Bokhållare. Andersson, Johan. 
• Född 1839, Januari 13. 

Anställd vid Statens Jernv.-byggn. 55. Biljettförsäl- 
jare vid Trafiken 58. Innehafv. bef. Maj 62. 

Bokhållare. Ehrenpohl, Wilhelm Anders. 
Född 1843, Juni 29. -- Student 63. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 66. Biljettförsäljare s. ii. 
Telegrafbiträde 67. Innehafv. bef. Oct. s. å. 

Bokhållare. Hedberg, Johan August Wilhelm. 
Född 1842, Oct. 16. — Student 63. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 67. Inne- 
halv. bef. April 68. 
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Extra 	`3ieuller, Victor Percival. 
Bokhållare. I Född 1847, Augusti 21. — Innehafv. bef. 66 
Telegraf- ' Lindblom. Johan Wilhelm. 
biträde. ( Född 1849, Juni 9. — Innehafv. bef. 66. 

Biljettför- l Rosengren, Olof William. 

	

säljare. 	I Född 1831, Sept. 30. — Innehafv. bef. 69 

Wretstorp station. 

Stations- Knudsen, Axel. 
Inspektor. Född 1832, Februari 5. — Boktryckare-elev och under de två 

sista åren Factor å Götheborgs Handels- och Sjöfarts-Tidnings 
tryckeri 48-56. 

Anställd vid Statens Jernv.-trafik 57. På Öfverste 
Ericsons befallning och med statsbidrag företagit en utländsk 
resa, for att inhämta kännedom om jernvägstrafik-skötseln 57. 
Stations-Inspektor vid Floda Nov. s. A. Förflyttad till Inne-
hafv. bef. 62. 

Biljettför- 1 Bogren., Svante. 
säljare. i Född 1845, Febr. 14. — Innehafv. bef. 62. 

Laxå station. 
Stations- t Vult von Steijern, Carl Henne Sebastian. 

Inspektor. S Född 1840, Febr. 18. — Sjökaptens-ex. 62. Sjöfarande och 
fartygs-befälhafvare. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Bokhållare Maj 66. 
Innehafv. bef. 67. Kommissionär för Stora Lassåna bruk. 

Bokhållare. Victorin, Carl Johan. 
Född 1836, Maj 26. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-trafik April 65. 
Bokhållare. Ljungberg, Alfred Hjalmar Waldemar. 

Född 1834, Maj 2. — Afgångs-ex. från Stockholms Handels- 
Institut 52. Landtbruks-bokhållare 52-65. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-trafik Sept. 66. 
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Bokhållare. Lennström, Carl Edvard Theodor. 
Född 1841, Augusti 1. — Bruks- och Landtbruks-bokhållare. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernvi.-trafik 67. Inne-
hafv. bef. April 68. 

Telegraf- 	Wahlgren, Pontus Victor Julius. 
biträde. 	Född 1848, Januari 29. — Innehaft. bef. 62. 

Telegraf- 	Blomgeist, Carl Reinhold. 
biträde. 	Född 1848, April 1. — Innehafv. bef. 64. 

Hasselfors station. 

Stations- Bergman, Anders Albert. 
Inspektor. Född 1830, Mars 13. 

Eldare vid II:dra Trafik-Distriktets Machin-afdelning 
56. Lokomotiv-förare 57. Bokhållare vid Trafik-afdelningen 
Oct. 65. Innehafv. bef. 66. 

Svartå station. 

Stations- 	Uggla, Claes Adolf. 
Inspektor. ( Född 1829, Juni 17. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 55. Bokhållare derstä-
des 56. Stations-Inspektor vid Trafiken — Kumla — Juni 
62. Förflyttad till innehafv. bef. 66. Kommissionär för 
Handlanden K. R. Gysander. 

Degerfors station. 

Stations- 	Örtendahl, Ivan Albin. 
Inspektor. } Född 1838, Maj 17. — Student 56. Officers-ex. 58. Un-

der-Löjtnant vid K. Götha Artilleri-Reg:te s. A. Afgångs-
ex. från K. Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 63. Löjtnant 
vid ofvannämnde Reg:te s. å. Afsked från Reg:tet 68. Kap-
ten i Arméen 68. 
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Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 67. Inne-
hafv. bef. Nov. s. h. Kommissionär för handelshuset C. J. 
Andersson & C:o i Christinehamn, Bruksegarne J. A. Sund-
ström och G. Hammarhjelm. 

Biljettför- Olsson, Anders Theodor. 
säljare. 	} Född 1844, Oct. 7. — Innehafv. bef. 68. 

Biljettför- Klinckowström, Friherre, Rudolf Mauritz. 
säljare. 	Fadd 1845, April L — Innehafv. bef 68 

Björneborg station. 

Stations- j Hallblorn, Carl. 
mästare. 1 Född 1825, Maj 8. — Underofficer 47-53. 

Schaktmästare vid Statens Jernv.-byggn. 62. Banmästare 
vid Trafiken 63 Extra Biljettförsäljare 65. Bokhållare Sept. 66. 
Innehafv. bef. 68. Kommissionär för Hrr P. G. Lagerstedt och 
C. A. Öman. 

Kristinehamn station. 

Stations- 

( 

Magnell, Gustaf Reinhold. 
Inspektor. Född 1809, Sept. 23. — Genomgått Philipstads Bergs-elemen-

tarskola. Förvaltare af jernbruk och landtegeudomar. 
Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 58. Materialför-

valtare derstädes. Stations-Inspektor vid Finnerödja Maj 62. 
Förflyttad till innehafv. bef. 66. Kommissionär för Kaminar-
herren W. Croneborg å Elfsbacka bruk. 

Bokhållare. Rudenschöld, Grefve, Johannes Gabriel. 

Född 1840, Mars 30. — Bruks- och Handels-bokhållare. 
Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 65. Inne-

nehafv. bef. Januari 66. 

Bokhållare. Lindskog, Carl Frithiof Eugén. 
Född 1846, Mars 31. — Laudtbruks-bokhållare. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 63. Extra 
Bokhållare 66. Innehafv. bef. April 68. 
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Telegraf- 	Jonsson, Per Olof. 
biträde. 	Född 1847, Sept. 19. — Innehafv. bef. 63. 

Finnerödja station. 

Stations- !von Hårleman, Christian Paco. 
Inspektor. 1  Född 1838, Juli 13. — Student 55. Officers-ex. 56. Under-

Löjtnant vid K. Skaraborgs Reg:te 58. Afsked ur krigstjen-
sten 59. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 64. Extra Bokhållare 
s. å. Bokhållare Oct. s. A. Stations-Inspektor vid Moholm 
65. Förflyttad till innehaft. bef. 66. 

Elgarås station. 

Stations-  Nylander, Sven Mauritz. 
Inspektor. ( Född 1834, Sept. 5. — Handelsbokhållare 50-57. 

Extra Biträde vid Statens Jernv.-byggn:s Material-
kontor i Götheborg 57. Bokhållare 58. Extra Bokhållare 
vid Trafiken 60. Bokhållare Nov. s. A. Stations-Inspektor 
vid Stenstorp 62. Förflyttad till innehafv. bef. 63. 

Biljett- i Lundgren, Carl Magnus Albrecht. 
försäljare. ( Född 1835. Augusti 21. - Innehafv bef. 67. 

Töreboda station. 

Stations- Ståhlbom, Adolf. 
Inspektor. Född 1829, Nov. 6. — Bokhållare vid National-Musei-bygg- 

naden i Stockholm 53-58. 
Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 60. Bokhållare 

vid Statens Jernv.-trafik 62. Innehafv. bef. Februari 65. 
Bokhållare. Hultgren, Otto. 

Född 1846, Oct. 14. 
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Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 59. Extra 
Bokhållare 66. Innehafv. bef. April 68. 

Biljett- 1 Primp, Hugo Alexius. 
försäljare. t Född 18461. Juli 23. — Innehafv. bef. 65. 

Moholm station. 

Stations- 	Flach. Axel Albrecht Ferdinand. 
Inspektor. Född 1840, Mars 25. Laudtbruks-Inspektor. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernvägs-trafik 64. Bok-
hållare Oct. s. L Innchafv. bef. 66. 

Biljett- 	Saderlind, Axel. 
försäljare. 	Född 1845, Januari 8. — Innehafv. bef. 6'I. 

Waring station. 

Stations- I Kling, Lars Gustaf. 
Inspektor. 1 Född 1794, Januari 4. (Tjenstfri.) 

Anställd vid Statens Jernv.-byggn. 56. Innehafv. bef. 
vid Trafiken Sept. 57. 

T. f. Stations- Stjerna, Carl Johan. 
Inspektor. t Född 1836, Februari 12. 	Sjöfarande. Sjökaptens-ex. 57. 

Styrman 57-65. 
Extra Bakhållare vid Statens Jernv.-trafik 65. Bok-

hållare Maj 66. Innehafv. bef. 67. 
Biljettfur- l Nilsson, Carl Lorent_. 
säljare. ( Född 1849, Maj 20. -- fnnehafv. bef. 63. 

Sköfde station. 

Stations- J Frigell, Johan Anton. 
Inspektor. } Född 1836, Januari 9. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 55. Bokhållare vid 
4 
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Trafiken Januari 62. Stations-Inspektor vid Wariofta s. A. 
Förflyttad till Tenhult 64, och till innehafv. bef. 66. 

Bokhållare. Carlsson, Gustaf. 
Född 1840, Februari 21. 

Anställd vid Statens Jernv.-byggn. 58. Biljettförsäl- 
jare vid Trafiken 59. Innehaft. bef. Oct. 62. 

Bokhållare. Lilljeros, Algot Wilhelm. 
Född 1846, Juli 15. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 63. Extra 
Bokhållare 67. Innehafv. bef. April 68. 

Telegraf- Sandblom, Antonius. 
biträde. 1 Född 1848, Augusti 28. — Innehafv. bef. 64. 

Stenstorp station. 

Stations-Westerberg, Carl Johan. 
Inspektor. } Född 1820, Dec. 14. — Underofficer 40-62. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 63. Innehafv. 
bef. 65. 

Biljettfur- Eriksson, Jonas. 
säljare. 	Född 1843, April Ii. — Innehafv. bef. 67. 

Falköping station. 

Stations- f Lindhè, Joseph Napoleon. 
Inspektor. t Född 1827, Maj 4. — Officers-ex. vid K. Krigs-Akademien 

48. Under-Löjtnant vid K. Götha Artilleri-Reg:te s. å. 
Transporterad till K. Elfsborgs Reg:te 49. Afgångs-ex. från 
K. Gymnastiska Central-Institutet 52. Löjtnant vid sist-
nämnde Reg:te s. A. Afsked från Reg:tet 57. Kaptens naynn, 
heder och värdighet 63. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 64. Sta-
tions-Inspektor vid Säfsjö Oct. s. A. Förflyttad till innehafv. 
bef. 66. 
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Bokhållare. Wallander, Alfred. 
Född 1841, Augusti 18. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 57. Afsked 
. på egen begäran 61. Ånyo intagen såsom Bokhållare Ja-

nuari 63. 
Bokhållare. Svensson, Anders. 

Född 1843, Nov. 16. 
Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 56. Biljettför- 

säljare vid Trafiken 62, Innehafv. bef. Sept. 66. 

Bokhållare. Björkelund, Uno Svante Gudmund. 
Född 1828, April 12. — Kronoliinsmans-ex. 53. Underoffi- 
cer 55-57. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 60. Extra Bok- 
hållare vid Trafiken 67. Innchafv. bef. Nov. s. å. 

Telegraf- t Bergmark, Albert Theodor. 
biträde. f Fadd 1849, Dec. 28. — Innehaft. bef. 66. 

Telegraf- Wingqvist. Sven Daniel. 
Ingeniör. Född 1844, Februari 22. — Student 63. Kameral-ex. 64. 

Elev vid K. Telegrafverket s. h. 
Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-trafik Januari 66. 

Telegraf- 	Gullbrand, Augusta 
biträde. 	Född 1838, Januari 18. - Innehaft. bef. 67. 

Sörby station. 

Stations- Hellgren, Felix Mauritz. 
Inspektor. # Född 1821, Sept. 8. -- Underofficer 38-51. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-trafik 64. 

Biljettför- l Carlsson, August. 
säljare. 	I Född 1848, Oct. 26. — Innehaft. bef. 66. 
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Foglavik station. 

Stations- Lundström, Jacob Johan. 
Inspektor. Född 1826, Juli 24. — Underofficer 43-47. Tinb skrifvare-

biträde 47-57. 
Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 57. Bok-

hållare Januari 58. Stations-Inspektor vid Partilled 62. För-
flyttad till innehafv. bef. 66. 

Biljett- 	Heurlin, Clas Christofer Agathon. 
försäljare. I Född 1846, Juni 19. — Innehaft. bef. 67. 

Herrljunga station. 

Stations- Borgenstierna, Carl Johan Thure Bleekert. 
Inspektor. } Född 1830, Oct. 6. — Officers-ex. 53. Secund-Löjtnant i 

K. Maj:ts Flotta s. å. Afsked ur krigstjensten 56. Coop-
werdist 56-63. Löjtnant på Ströfkorpsen i Danska Arméen 
under fälttåget 64. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Bokhållare Augusti 
s. å. Stations-Inspektor vid Bergsbrunna 66. Förflyttad till 
innehafv. bef. 67. lt. D. D. O. 64. 

Bokhållare. Trolle, Gustaf Albert Tiodolf. 
Född 1844, Juli 4. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 66. Biljettförsäljare s. 5. 	• 
Extra Bokhållare s. å. Innehafv. bef. Sept.' s. å. 

Bokhållare. Thelin, August Wilhelm. 
Född 1836, Januari 23. — Skollärare- och Orgelnist-ex. 55. 
Förste Bokhållare vid Nora Jernvägsstation 56-66. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-Trafik Februari 67. 
Bokhållare. Helleberg, Carl Ludvig. 

Född 1839, September 13. 
Elev vid Statens Jernv.-trafik 66. Innehafv. bef. 

April 68. 

Ur Trafikverket museers samlingar - Sveriges Järnvägsmuseum - Trafikverket



Ur Trafikverket museers samlingar - Sveriges Järnvägsmuseum - Trafikverket



Ur Trafikverket museers samlingar - Sveriges Järnvägsmuseum - Trafikverket



Bokhållare. Montén, Gustaf Anders. 
Född 1846, Oct. 8. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 66. Extra Bokbållaru 
s. h. Innehafv. bef. April 68. 

Telegraf- Bergman, Axel Johan Thure. 
biträde. 	Född 1844, Sept. 28. -- Innebafv. bef. 68. 

Biljettför-  Banston, Axel Robert. 
säljare. 	I Född 1847, Augusti 24. — Innehafv. bef. 65. 

Wårgårda station. 

T. f. Stations-~ Sträle, Nils Gustaf. 
Inspektor. Född 1821, Oct. 25. — Officers-ex. 40. Under-Löjtnant vid 

K. Nerikes Reg:te 41. Transporterad till K. Lifbevärings- 
• Reg:tet 49. Löjtnant derstädes s. å. Kapten 59. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 66. Bokhållare Juni 67. 
Innehafv. bef. s. h. R. S. O. 65. 

Biljettför- Kultander, Sven. 
säljare. 	} Född 1843, Augusti 27. — Innehafv. bef, 64. 

Lagmansholm station. 

Stations- 	Hellberg, Frans Theodor. 
Inspektor. Född 1825, Maj 30. (Tjenstfri.) 

Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 58. Stations-In- 
spektor vid Jonsered 60. Förflyttad till Herrljunga 63, och 
till innehafv. bef. 67. 	. 

T. f. Stationsl Östergren, Carl Isac. 
Inspektor. , Född 1833, April 24. — Sjöfarande. Sjökaptens-ex. 55. 

Styrman och Ångbåts-befälhafvare 55-64. Löjtnant i Dan-
ska Arméen under fälttåget 64. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 65. Bok-
hållare Maj 66. Innehafv. bef. 68. 
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Alingsås station. 

Stations- Toutin, Carl Fredrik. 
Inspektor. Född 1796, April 2. — Officers-ex. 15. Löjtnant vid K. (Tjenstfri.) )) 

Jemtlands Reg:tes Hästjägare-sqvadron 16. Ryttmästare 22. 
Såsom Fahnjunkare och Kornett vid Skånska Karabiniererna 
bevistat fälttågen i Tyskland, Holstein och Norrige 13-15. 
Afsked ur krigstjensten 30. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv -trafik Augusti 58. 
Stations- Blidberg, Axel Reinhold. 
Inspektor. Född 1833, Mars 21. — Sjöfarande. Sjökaptens-ex. 54. 

(Tjen e  ät- 
tande.) An gbåtsbefälhafvare 57-62. )  

Extra Materialvakt vid Statens Jernv.-Trafik — Söder-
telje forråd — 62. Extra biträde vid hufvud-förrådet å Lil-
jeholmen 63. Extra biträde i Trafik-Styrelsens Mil-kontor 
s. A. Extra Bokhållare vid Trafiken s. I. Bokhållare Oct. 
s. å. Stations-Inspektor vid Foglavik s. å. Innehafv. bef. 66. 

Bokhållare. Lindberg, Adolf Ferdinand. 
Född 1842, Mars 8. — Student 60. 

Elev vid Statens Jernv.byggn. 63. Telegrafbiträde vid 
Trafiken 65. Telegrafist Augusti 65. Innehafv. bef. 66. 

Bokhållare. Christensson, Carl Pontus Oscar. 
Född 1846, Febr. 15. — Handelsbokhållare. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 66. Inne-
hafv. bef. April 68. 

Biljettför- Andersson, Anders Gustaf. 
säljare. 	I Född 1847, Mars 3. — Innehaft. bef. 64. 

Telegraf- 	Reinholdsson, Carl.  Gustaf Johan. 
Bitrade. 	Född 1850, April 25. — Innehaft. bef. 65. 

Norsesunds lastplats, 

Stations- l Olsson, Fredrik. 
Förman. 1 Född 1831,  — Innehafc bef. 69 
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Floda station. 

Stations- Lomberg, Johan Edvard. 
Inspektor. Född 1830, Februari 26. 

Anställd vid Statens Jernvägs-trafik 56. Ofverkonduk-
tör 57. Stationsmästare 58. Innehafv. bef. Oct. s. A. 

Biljettför- Blixt. Gustaf Edvard. 
säljare. 	Född 1845, Augusti 31. — Innehafv. bef. 67. 

Lerum station. 

Stations- l Wallander, Johannes. 
Inspektor. ~ Född 1808, Sept. 9. 

Schaktmästare vid Statens Jernv.-byggn. 55. Extra 
biträde vid Trafiken 56. Stations-förman vid Jonsered 57, 
och vid Lerum 59. Innehafv. bef. Januari 65. 

Biljettför-  Wallander; Gustaf Theodor. 
säljare. 	Född 1849, Februari 20. — Innehafv. bef. 62. 

Jonsered station. 

Stations- 	Svensson, Carl Elias. 
Inspektor. Född 1833, April 24. — Sjöfarande. Sjökaptens-ex. 57. 

Styrman 57-62. 
Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik Dec. 62. Inne-

hafv. bef. 66. 

Biljettför- I Friberg, Gustaf. 
säljare. 	f Född 1847, Juli 23. — Innehafv. bef. 64. 

Partilled station. 

Stations- 	Olsson, Carl Fredrik. 
Inspektor. Född 1832, Mars 22. -- Handelsbokhållare 48-56. Hand- 

lande i Alingsås 56--58. 
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Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik Februari 59. In-
nehafv. bef. 66. 

Biljettför-  Granberg, Carl Fredrik. 
säljare. , Fadd 1846, Nov. 5. — Innehafv. bet. 68. 

Götheborg station. 

Stations- Richert, Johan Gustaf. 
Inspektor. Född 1823, Juni 3. — Student 40. 

Stations-Inspektor vid Statens Jernv.-trafik — Sköfde 
— Sept. 59. Förflyttad till Falköping 61, till Örebro 62, 
och till innehafv. bef. 64. 

Bokhållare. Jönsson, Johan Gabriel. 
Född 1808, Augusti 30. — Underofficer 28-54. 

Materialbokhållare vid Statens Jernv.-bygga. 55. Sta-
tions-Inspektor vid Wiiriug 59. Förflyttad till Moholm 61. 
Innehafv. bef. 65. 

Bokhållare. Johnsson, Hampus Elof. 
Född 1843, April 28. 

Biljettförsäljare vid Statens Jeruv.-trafik 59. Innehafv. 
bet. Juli 61. 

Bokhållare. Arnoldson, Klas Pontus. 
Född 1844, October 27. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 60. Innehafv. 
bef. Nov. 62. 

Bokhållare. Almerantz, Johan. 
Född 1842, Augusti 2. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 61. Innehafv. 
bef. Dec. 62. 

Bokhållare. Wikström, Johan Albert. 
Född 1838, Maj 9. — Afgangs-ex. från Chalmerska Slöjdsko-
lan i Götheborg 57, och från Dagsholms Landtbruksskola 59. 
Landtbruks-Lnspektor 59-61. 
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Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 63. Inne-
hafv. bef. Januari 64. 

Bokhållare. Sjöberg, Mauritz Christian. 
Född 1833, Januari 6. — Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjd- 
skolan i Götheborg. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 63. Inuehafv. 
bef. Maj 64. 

Bokhållare. Axelsson, Sven Axel. 
Född 1842, Sept. 23. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 60. Innehafv. 
bef. Januari 65. 

Bokhållare. Svensson, Fredrik Samuel Leonard. 
Född 1839, Mars 17. — Landtbruks-Inspektor och Landtbru- 
kare 56— 66. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 66. Inne- 
hafv. bef. Januari 67. 

Bokhållare. Torstcnsson, Gustaf. 
Född 1840, Dec. 27. — Underofficer. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 66. Iune- 
hafv. bef. April 68. 

Bokhållare. Löfman, Isaac Edvard. 
Född 1833, Oct. 6. — Sjöfarandc. Sjökaptens-ex. 55. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 67. Inne-
hafv. bef. April 68. 

Bokhållare. Bergman, Axel Oscar. 
Född 1834, Augusti 7. — Bruksbokhållare och Landtbruks- 
Inspektor. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 67. Inne- 
hafv. bef. April 68. 

Telegrafist. Olsson, Edward Ferdinand. 
Född 1841, Mars 5. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 62. Inne- 
hafv. bef. Juni 03. 
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Extra 	Bodach, Johan Hjalmar Ernst. 
Bokhållare. } Född 1848, Maj 21. — Innehafv. bef. 66. 

Telegraf- l Meurling, Lars August. 
Ingeniör. 

Född 1843, Oct. 20. — Student 60. Kameral-ex. 62. Extra 
ord. Kammarskrifvare i K. Kammar-KolI., och i K. Kam-
mar-Rätten 62-64. Extra ord. Assistent vid K. Telegraf-
verket 64. 

Extra ord. Telegrafist vid K. Trafik-Styrelsens telegraf-
kontor 64. Telegrafist derstädes Januari 65. Innehafv. 
bef. 69. 

Telegraf- 	Petersohn, Johan Axel Theodor. 
biträde. 1 Född 1848, April 16. — Innehafv. bef. 63. 

Telegraf- ( Backlund, Johan Gustaf. 
biträde. Ç Född 1850, Mars 31. — Innehafv. bef. 67. 

Götheborgs Hamnbane-station. 

Stations- Wallgren, Frans Wilhelm. 
Inspektor. Född 1832, Nov. 11. — Skeppsgosse vid K. Maj:ts Flotta 

44--50. Handels- och Verkstads-bokhållare 50-58. 
Materialbokhållare vid Statens Vestra Stambana från 

Götheborg 58. Materialförvaltare vid II:dra Trafik-Distriktet 
Juli 62. Innehafv. bef. 67. 

Stations- 	Carlsson, Herman. 
Förman. 	Född 1830, Juni 12. — Innehafv. bef. 68. 

Wartofta station. 

Stations- 	Nilsson, Nils. 
Inspektor. Född 1833, Juni 6. — Landtbruks-bokhållare. 

Anställd vid Statens Jernv.-trafik 58. Bokhållare Au- 
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gusti 62. Stations-mästare vid Herrljunga 63. Stations-
Inspektor vid Sörby s. å. Förflyttad till innehafv. bef. 64. 

Biljettför- !Wennerstén, Johan Theodor. 
säljare. 	f Född 1846, Oct. 11. — Innehafv. bef. 67. 

SanØem station. 

Stations- Ekroth, Carl Alfred. 
Inspektor- Född 1833, Nov. 16. — Handelsbokhållare. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 55. Bokhållare 
vid Trafiken Oct. 61. Stations-Inspektor vid Stenstorp 63. 
Förflyttad till innehafv. bef. 65. 

	

Biljettför 	Bergman, Carl Gustaf. 
säljare. 	i Född 1845, Juni 6. — Innehafv. bef. 68. 

Mullsjö station. 

	

Stations- 	Retzius, Axel. 
Inspektor. Född 1823, April 12. — Sjöfarande. Sjökaptens-ex. 44. 

Fartygs-befälhafvare 51-61. 
Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 62. Bok-

hållare Mars 63. Innehafv. bef. s. h. Kommissionär för 
Herrar : E. P. Liedqvist, R. Leffler och Aug. Ahrenberg 
& C:o. 

Biljettför- Jonason,  Anders Wilhelm. 

	

säljare. 	} Född 1846, Nov. 23. — Innehafv. bef. 65. 

Habo station. 

Stations- l  Pettersson, Josef. 
Inspektor. I Född 1834, Sept. 22. 

Anställd vid Statens Jernv.-trafik 62. Bokhållare Au- 
gusti s. å. Stations-mästare vid Herrljunga s. A. Stations- 
Inspektor vid Mosås 63. Förflyttad till innehafv. bef. 69. 

o. 
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Jönköping station. 

Stations-  Flentzberg, Victor. 
Inspektor. i Född 1817, Juni 20. — Sjöfarande. Sjökaptens-ex. Fartygs-

befälhafvare 51-63. 
Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 63. Inne-

hafv. bef. Dec. s. å. 

Bokhållare. Hedborg, Johan Gustaf. 
Född 1842, Mars 9. — Bruksbokhållare. 

Extra Bokhållare vid_ Statens Jernv.-trafik 63. Inne- 
hafv. bef. Januari 64. 

Bokhållare. Sjöberg, Laurentius Oscar. 
Född 1844, Juli 5. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 63. Extra Bokhållare 
s. å. Innehafv. bef. Maj 64. 

Bokhållare. Trolle, Ludvig Isidor. 
Född 1841, Januari 30. — Student 63. Kameral-ex. 64. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 64. Inne-
hafv. bef. Oct. 65. 

Bokhållare. Johansson, August. 
Född 1844, Juli 23. 

Ordinarie anställning vid Statens Jernv.-trafik 62. In- 
nehafv. bef. 67. 

	

Extra 	Agrelius, Johan Liné. 
Bokhållare. Född 1822, Sept. 17. — Inuehafv. bef. 65. 

Telegraf- Rundqvist, August Waldemar. 

	

biträde. 	Född 1842, Juli 3. — Innehafv. bef. 68. 

Telegraf- Petrén. Axel Wilhelm. 

	

biträde. 	Född 1849, Juni 5. — Innehafv. bøf. 68. 
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Machin-afdelningen och Förrådet. 

61 

Lundberg, Johan Henrie. 
Född 1831, Juli 26. -- Anställd i3 mekanisk verkstad i Stock-
hohn 48-51. Afgångs-ex. från K. Teknologiska Institu-
tet 55. 

Anställd vid Statens Jernv.-byggn. 55. På Statens be-
kostnad tjenstgjort såsom elev vid Götheborgs mekaniska verk-
stad, samt ti Lokomotiv och vid verkstäder i Tyskland 55-
56. Tjenstgjort vid Lokomotiv-afdelningen i Götheborg 56-
58. Förflyttad till Stockholm 58. Ritare å Jernvügsbyrån, 
samt tjenstgörande vid Lokomotiv-afdelningen derstädes 58-
60. På Chefens för Statens Jernv.-byggn. befallning utrest 
till England, första gången, för att biträda vid rälsbesigtning, 
och andra gången, för att tillse och bevaka tillverkningarne 
af jernvägs-materiel för Statens räkning 59 och 61. Machin- 
Tngeniörs-Assistent vid I:sta Trafik-Distriktet 62. Machin-
Ingeniör vid samma Distrikt 67. Förflyttad till innehafv. 
bef. 69. 

Machin-
Ingeniör. 

Machin-Ing eniörs-Expedition. 

Machin-Inge-) Norström, Frans August. 
uiörs-Assi- " Född 1828, Januari 26. — Student 47. Afgångs-ex. från K. stent. 

Teknologiska Institutet 55. 
Anställd vid Statens Jernv.-byggn. 55. På Statens be-

kostnad utrest till England, för att praktisera å Hrr Beijer, 
Peakock's Lokomotiv-verkstad s. A. Bokhållare vid Machin-
afdelningen i Götheborg Sept. 58. Bangårds-Ingeniör der-
städes 61. Ritare vid Machin-afdelningen s. å. Innehafv. 
bef. 63. 

Verkmästare. Ojörcke. Johan Hampus. 
Född 1810, Sept. 11. -- Verkmästare å mekanisk verkstad i 
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Sverige 30-32. Machin-uppsättare å mekaniska verkstiider i 
England och Frankrike 34-55. 

Verkmästare vid Statens Jernv.-byggn. 56. Innehafv. 
bef. vid Trafiken Januari 57. 

Ritare. 	Cronstrand, Elis Simon. 
Född 1837, Juli 9. — Afgångs-ex. från K. Teknologiska In-
stitutet 57. Praktiserat såsom Eldare, Machin-uppsättare och 
Ritare vid åtskilliga jernvägar i Italien och Frankrike 58-62. 

Eldare vid Statens Jernv.-trafik 63. Innehafv. bef. 
Januari 65. 

Ritare. 	Reenstjerna, John. 
Född 1838, Juni 13. — Algångs-ex. från Chalmerska Slöjd-
skolan i Götheborg 57. Ritare vid Nyköpings mekaniska 
verkstad 57-59. Arbetare, Konstruktör och Verkstads-före-
ståndare vid åtskilliga Lokomotiv-verkstäder i Nord-Amerikas 
Förenta Stater 59 	65. 

Extra Ritare vid Statens Jernv.-trafik 65. Innehafv. 
bef. Januari 66. 

Kamrerare-kontoret. 

Verkstads- Ahlberg, Nils Ludvig. 
Kamrerare. } Född 1826, Augusti 20.  

Biträde å Statens Jernv.-byggn:s Kamrerare- och Ma-
terialförvaltare-kontor i Götheborg 58. Materialförvaltare vid 
Trafiken Oct. 59. Innehafv. bef. 62. 

Bokhållare. Bergström, David Gustaf. 
Född 1840, Dec. 14. — Handelsbokhållare. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 64. Inne- 
hafv. bef. Januari 66. 

Bokhållare. Tibell, Richard Ferdinand. 
Född 1844, Nov. 19. — Biträde åt Svenska Kommissarien 
vid Verlds-expositionen i London 1862. 

Extra biträde vid Statens Jernv.-byggn. 64. Extra 
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Bokhållare vid IIl:dje Trafik-Distriktets Machin-afdelning 65. 
Bokhållare derstädes Januari 67. Förflyttad till innehafv. 
bef. s. A. 

Bokhållare. Möller, Wilhelm. 
Född 1842, Dec. 7. — Handelsbokhållare. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik — Machin- 
afdelningen — 66. Innehafv. bef. Januari 67. 

Timskrifvare. Ericsson, Carl Edward . 
Född 1837, Mars 13. — Handelsbokhållare 51-55. Sjöfa- 
rande 55-61. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-trafik Juni 62. 

Materialförvaltare-kontoret. 

Materialför-1 Ramberg, Johan Jakob. 
valtare. 

Född 1839, Augusti 17. 
Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik — Machin-

afdelningen — 63. Bokhållare Juli s. å. T. f. Materialför-
valtare å II:dra Trafik-Distriktet 67. Innehafv. bef. 68. 

Bokhållare. Segerström, Frans. 
Född 1832, Februari 7. 

Anställd vid Statens Jernv.-byggn. 55, och vid Trafi- 
ken 59. Innehafv. bef. Januari 63. 

Bokhållare. Ericsson, Eduard. 
Född 1843, Maj 10. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-trafik Januari 63. 
Bokhållare. Nilson, Ernst Adolf. 

Född 1840, April 11. 
Arbetare, Ritare och Lokomotiv-förare vid Gefle—Dala 

jernväg 57-60. Anställd å Hrr Beijer, Peakock's Lokomo-
tiv-verkstad i Manchester 60-61. Ritare vid Nyköpings me-
kaniska verkstad 62-64. Genomgått Stockholms Handels-
Institut 65. 
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Bokhållare vid Trafik-Styrelsens Mil-kontor Oct. 66. 
Innehafv. bef. 67. 

Bokhållare. Svensson, Birger Alexander. 
Född 1838, Mars 6. — Landtbruks-Inspektor. 

Extra biträde vid Statens Jernv.-trafik — Götheborgs 
förråd — 65. Innehafv. bef. Januari 67. 
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Tredje Trafik-distriktet. 

Intendent. Frykholm, Nils Fredrik. 
(Se Kongl. Styrelsen.) 

Byrå-afdelningen. 

Byrå-Skrif- j Torell, Johan Petter Benedikt. 
vare. 	Född 1837, Juni 3. — Student 55. Afgångs-ex. från K. 

Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 59. Löjtnant i K. Väg-
och Vattenb.-Corpsen 63. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 61.e Nivellör 62. Af-
sked på egen begäran 65. T. f. Byrå-Skrifvare vid Trafiken 
67, / Innehafv. bef/April s. å. 

,v/-   Kassör. 	Ming, Carl Gustaf. 
Född 1802, Februari 9. — Underofficer 18-34. Afsked ur 
krigstjensten med Under-Löjtnants namn, heder och värdig-
het 34. Uppsyningsman vid Tullverket i Malmö 34. Öfver-
uppsyningsman derstädes 46. 

Kassör vid Statens Jernv.-byggn. 56, och vid Trafiken 
Dec. s. A. Stations-Kassör för Malmö station 67. 

Bokhållare. Filén, Carl Oscar. 
Född 1841, Juni 7. — Afgångs-ex. från K. Högre Artill.-
Lärov. å Marieberg 65. 

Elev vid Statens Jernv.;byggn. 619 Nivellör 63. Extra 
Bokhållare vid Trafiken 67.ß Innehafv. tef. Januari 68. i 

5 
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Ban-afdelningen. 

V 	Ban-Direktör Råberg, Julius. 
och Chef för Född 1826, April

. 
— Student 50.: Officers-ex. s. å. 

N 

IX Bansek- 
• tion. 	Under-Löjtnant vid 	Norra Skånska Inf.-Reg:tet 52. Löjt- 

iA-1! ih vant 60. Kapten i Arméen 62. Afsked från Reg:tet s. å. 
Malmö. (Afsked ur krigstjensten 64. r 

Ordinarie anställning vid Statens Jernv.-b ' gn. 57. 
Med statsbidrag företagit en utländsk resa 62. Öfver-Ban-
Ingeniör vid II:ddra Trafik-distriktet Sept. 63. Förflyttad till 
innehafv. bef. 68tA R. W. O. 68. 

Ban-Direktörs-Expedition. 

/ 	Bokhållare. Eurén, David Magnus. 
Född 1843, Juli 12. — Student 59. Afgångs-ex. från Tekno- 
logiska Institutet 63. 	 !6 Omli . , x ~ •Y71'L 

,/- 	N „ 	 e Elev vid Statens J nv.-byggn. 63. (Ban-Ingéniörs- 
,~s- / / ' a Aj a ssistent vid Trafiken Dec. 64. Ban-Ingeniör för Vite Sek- 

tion af III:djc Distriktet 68. Innehafv. bef. s. A. 	S 	• 

VI Bansektion. 
Jönköping—Lamhult. 

Ban-Ingeniör. Rönström, Per Ludvig. 
Född 1835, Dec. 10. — Student 55:/// 

Elev vid Statens Jernv.-byggt 56. Nivellör 58. I n- 
nehafv. bef. vid Trafiken 	59. 

VII Bansektion. 
Lamhult—Hästveda. 

4 „ 	 Ban-Ingeniör. Rosentvist, Adam Fredrik Ulric. 
Född 1836, Januari 13. — Student 52. Officers-ex. 54. Un- 

I 
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der-Löjtnant vid K. Norra Skånska Inf.-Reg:tet 55. Löjt-
nant 62. Afsked från Reg:tet 64. 

Elev vid Statens Jernv.-byge. 55. Nivellör 57. In-
nehafv. bef. vid Trafiken Juni 64,Yd R. D. D. O. 62. 

VIII Bansektion. 
Hästveda—Akarp. 

i' Ban-Ingeniör. Berling, Carl Gustaf. 
Född 1836, Juli 26. — Student 53. Algångs-ex. från K. 
Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 57. Löjtnant i K. Väg-
och Vattenb.-Corpsen 64. Stations-Ingeniör vid Helsing-
borg—Landskrona—Eslöf jeruv.-bygglad. 64-65. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn'. '55-57. Nivellör 62. 
Innehafv. bcf. vid Trafiken -Ne,- 65. A, 

~ 	 u 	 / 
t 	, 

Trafik-afdelningen. 

Trafik- 
( 
Sparre, Friherre, Knut Johan Ulfson. 

Direktör. Född 1835, April 7. — Officers-ex. vid K. Krigs-Akadcmien 
och Under-Löjtnant vid K. Elfsborgs Rcg:te 56. Afsked ur 
krigstjensten 63. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 57. Nivellör 58. Sta-
tions-Inspektor vid Trafiken — Hallsbcrg — Augusti 62. 
Trafik-Direktörs-Assistent å I:sta Distriktet 63. Innehafv. 
bef. s. A. R. D. D. O. 63. 

Trafik-Direktörs-Expedition. 

Trafik- 	Murray, Adolf Wilhelm. 
Direktörs- 
Assistent. 	Född 1831, Maj 23. -- Officers-ex. vid K. Krigs-Akademien 

och Under-Löjtnant vid K. Smålands Grenadier-Bataljon 53. 
Löjtnant 56. 
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Elev vid Statens Jernv.-trafik 66. Extra Bokhållare 
s. L Bokhållare Oct. s. å. T. f. Stations-Inspektor vid. 
Degerfors s. A. Innehafv. bef. 67. 

Bokhållare. Carlsson, August Alexander. 
Född 1842, Dec. 2. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 59. Biljettförsäljare 60. 
Innehafv. bef. Dec. 63. 

Bokhållare. Lenander, Otto Ferdinand. 
Född 1841, Augusti 12. — Handelsbokhållare. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 63. Biljettförsäljare 64. 
Innehafv. bef. Augusti 65. 

Tenhult station. 

Stations- Gyllenskepp, Ehrenfried Wilhelm. 
Inspektor. 

Född 1832, Dec. 14. — Student 53. Officers-ex. 54. Under-
Löjtnant vid d. v. Kronprinsens Husar-Reg:te 55. Löjtnant 
59. Afsked från Reg:tet 64. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Extra Bokhållare 
s. å. Bokhållare Maj 66. Innehaft. bef, s. R. Kommissio-
när för trafikanter vid stationen. 

Biljettför- Cederberg, Victor ufred. 
säljare. 	} Född 1847. Mars 21. — Innehafv. bef. 65. 

Forserum station. 

Stations- 	Been, Bernhard Constantin. 
Inspektor. } 

Född 1832, Sept. 14. — Landtbruks-bokhållare och Inspektor. 
Anställd vid Statens Jernv.-trafik 63. Stations-Inspek-

tor vid Sandhem Dec. s. A. Förflyttad till inuehafv. bef. 65. 
Kommissionär för Hr. C. E. Henson. 

Biljettför- Hjelm, Paul Olof Gustaf. 
säljare. 	Född 1848, Maj 19. — Innehafv. bef. 65. 
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Nässjö station. 

Stations- Bergström, Leopold. 
Inspektor. Född 1827, Oct. 7. — Student 46. Officers-ex. 47. Under- 

Löjtnaut vid K. Elfsborgs Reg:te s. å. Löjtnant 51. Kapten 
vid Reg:tet 67. 

Extra Bokhållarc vid Statens Jernv.-trafik 64. Inne- 
hafv. bef. Nov. 65. 

Bokhållare. Silfversvan, Lars Fredrik Robert Emanuel. 
l" dyl 1832, Febr. 14. — Student 52. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Extra Bokidllare 
a. Innehafv. bef. Januari 66. 

Telegraf- È Stork, Axel. 
Ingeniör. Född 1839, April 22. — Student 59. — Landtmäteri-ex. 62. 

Kameral-ex. 64. 
Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Extra Telegrafist 

s. å. Innchafv. bef. Januari 66. 

	

Extra 	Walstrüni, Axel Fredrik. 
Telegrafist. 	Född 1841, Dec. 22. - In4eh ifv. bof. 6'). 

Sandsjö station. 

Stations- l  Tullström, Axel Wilhelm. 
Inspektor. ( Född 1841, Juli 10. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 60. Bokhållare Augusti 
61. Stations-Inspektor vid Mobeda 65. Förflyttad till in-
nehafv. bef. 67. Kommissionär för trafikanter vid stationen. 

Biljettför- l Ohlsson Henrik. 

	

}säljare. 	Född 1837, Febr. 22. — Innehaft. bef. 67. 

Ur Trafikverket museers samlingar - Sveriges Järnvägsmuseum - Trafikverket



70 

Säfsjö station. 

Stations- von Greiff, Carl Ludvig Wilhelm . 
Inspektor. Född 1826, Maj 27. — Direktör för åtskilliga grut äretag och 

väganläggningar i Amerika 39-59. Student vid universitetet 
i Medellin uti Södra Amerika 59. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik Augusti 58. Sta-
tions-Inspektor vid Sösdala 60. Förflyttad till innehafv. 
bef. 66. 

Extra 	Kjellberg, Johan Fredrik. 
Bokhållare. Född 1839, Januari 9. — Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjdsko-

Ian i Götheborg 59. Student 63. Innehafv. bef 66. 

Biljettför- l Kull, Johan Jacob Joseph. 
säljare. j Född 1841, April 30. — Innehafv. bef. 65. 

Stockaryd station. 

Stations- Vacant. Vacant.  

Biljettför- Ravn, Gustaf Christian Alexander. 
säljare. } Född 1847, Oct. 18. -- Innehafv. bef. 05. 

Lamhult station. 

Stations- Knochenhauer, Anders Johan- 
Inspektor. Född 1825, Nov. 30.- Landtbruks-bokhällare och Inspektor. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 60. Bokhållare Augusti 
61. Stations-mästare vid Eslöf 64. Förflyttad till Sandsjö 
s. å. och till Lamhult 65. Innehafv. bef. 67. 

Biljettför-  Scholander, Hans Alfred. 
säljare. 	Född 1842, April 20. — Student 62. Kameral-ex. 64. Innebafv. 

bef. 66. 
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Moheda station. 

Stations- Nordenstierna, Otto Wilhelm Oscar. 

	

Inspektor. ' Född 1835, April 25. 	Student 51. Officers-ex. 53. Un- 
der-Löjtnant vid K. Norra Skånska Inf.-Reg:tet s. å. Trans-
port till K. Kronobergs Reg:te 54. Afgångs-ex. från K. 
Gymnastiska Central-Institutet 56. Löjtnant vid sistnämnde 
Reg:te 58. Trafik-Chef för Wexiö—Alvesta Jernväg 65-66. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 64. Bok-
hållare Dec. s. å. Afsked på egen begäran 65. Ånyo an-
ställd såsom Bokhållare Sept. 66. Stations-Inspektor vid Sös-
dala s. I. Förflyttad till innehafv. bef. 67. Kommissionär 
för Handlanden P. M. Elsner. 

Biljett- 	Anderson, John Adolf. 
försäljare. } Född 1846, Sept. 14. — Innehafv. bef. 62. 

Alfvesta station. 

Stations- , Swensson, Olof. 
Inspektor. Född '1834, Maj 22. — Skrifbiträde å Häradsskrifvare-kontor 

och åt Magistraten i Lund. 
Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik Nov. 57. Stations-

Inspektor vid Åkarp 60. Förflyttad till Stehag s. å., och till 
innehafv. bef. 63. 

Bokhållare. Thernström, Johan Albert Gottlieb. 
Född 1839, Dec. 1. — Landtbrukare. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 63. Biljettförsäljare 64. 
Innehafv. bef. Dec. s. å. 

Telegrafist. Borgström, Ossian Rudolf. 
Jödd 1844, Nov. 2. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 63. Biljettförsäljare 64. 
Extra Telegrafist 65. Innehafv. bef. Januari 67. 
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Biljett- 	Bultberg, Carl Otto. 
försäljare. 	Fadd 1848, Augusti 2. — Innehaft. bef. 65. 

Biljett- 	Spdngberg, Johan Hilding. 
försäljare. 	Född 1843, Januari 1. — Innehaft. bef. 65. 

Wislanda station. 

Stations- ( Nilsson, Nils. 
Inspektor. • Född 1821, Augusti 24. 	Underofficer. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 61. Bokhållare April 62. 
Innehafv. bef. 63. 

Extra Biljett-1 Hjelm. Reinhold. 
försäljare 1 Född 1849, Sept. 5. — Innehafv bef. 68. 

Liatorp station. 

Stations- 	Tornberg. Mauritz Adolf Ossian. 
Inspektor. Född 1832, Dec. 26. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 61. Bokhållare Augusti 
s. å. Innehafv. bef. 62. 

Elmhult station. 

Stations- 	Lilljedahl, Johan Peter. 
Inspektor. } Född 1819, Oct. 19. — Underofficer. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 60. Bokhållare Augusti 
s. h. Innehafv. bef. 62. 

Bokhållare. Sjöström, Carl Emil. 
Född 1840, Juli 8. — Afgångs-ex. från Teknologiska Insti-
tutet 61. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 61. Nivellör 63. Extra 
Bokhållare vid Trafiken 67. Innehafv. bef. Januari 68. 

• i 
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Extra 	l Lundgren, Victor Emil. 
Bokhållare. ( Född 1847, Juni 15. — Innehafv. bef. 65. 

Extra 	Lillienberg, Otto Wilhelm Emanuel. 
Telegrafist. Född 1841, Mars 21. — Student 59. Löjtnant vid K. Wester-

bottens Fältjägare-Corps 68. Innehafv. bef. 66. 

Ousby station. 

Stations- 	Nylander, Lars. 
Inspektor. } 

Född 1827, Mars 27. — Landtbruks-bokhållare och Inspektor. 
Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik Sept. 58. Stations-

Inspektor vid Åkarp 60. Förflyttad till Hästveda 62, och till 
innehafv. bef. 65. 

Biljettför- Î Ericsson, Eric. 
säliare. 	, Född 1825, Sept. 20. — Inuehafv. bef. 66. 

ExtraBiljett-1 Dreilick, Axel Thomas Amatus. 
försäljare. Född 1837, Sept. — Iuuehafv. bef. 68. 

Hästveda station. 

Stations- Falkman, Gustaf Henric Werldig. 
Inspektor. 

Född 1827, Dec. 9. — Student 45. Landtbrukare och Laudt- 
bruks-Inspektor 45-57. 

Schaktmästare vid Statens Jernv.-byggn. 58. Ban-
Ingeniör vid Trafiken — III Distriktet — Augusti 62. Inne-
hafv. bef. 69. 

Biljettför- ! Erdiman. Otto Wilhelm Gustaf Adolph. 
säljare. 	) Född 1842, Juni 14. — Iunehafv. bef. 66. 

Hessleholm station. 

Stations- 	Jönsson, Olof. 
Inspektor. 

Född 1826, Augusti 6. — Landtbrukare. 
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Schaktmästare vid Statens Jernv.-byggn. 57. Bokhål-
lare vid Trafiken Sept. 59. Stations-Inspektor vid Ousby 62. 
Förflyttad till innehafv. bef. 65. 

Bokhållare. Bergman, Pehr Abraham. 
Född 1840, Februari 7. — Student 60. Landtmäteri-ex. 63. 
Landtmäteri-Auskultant s. å. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Extra Bokhållare 
s. å. Innehafv. bef. Oet. 66. 

Bokhållare. Svenson, Carl Edvard. 
Fmk! 1843, Februari 26. — Handelsbokhållare. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Biljettförsäljare s. å. 
Innehafv. bef. Oct. 66: 

Biljettför- Liljedahl, Carl Wilhelm Hugo. 
säljare. 	) Född 1847, Oct. 27. — Innehafv. bef. 65. 

Biljettför- Nilsson, Anders Adolf. 
säljare. 	1 Född 1844, Augusti 17. — Innehafv. bef. 65 

Sösdala station. 

Stations- j Wiedemann, Nils Nilsson. 
Inspektor. Född 1828, Augusti 3. — Kavallerist 48-54. Underofficer 

54 	63. 
Elev vid Statens Jernv.-trafik 62. Bokhållare Sept. 63. 

Stationsmästare vid Sandsjö 65. Innehafv. bef. 67. 

Biljettför- Wijkmark, Oscar Emanuel. 
säljare. 	i Född 1847, Juli 4. — Innehafv. bef. 66. 

Hör station. 

Stations- l  Löfberg, Adolf Fredrik. 
Inspektor• ( Född 1826, Mars 25. — Handelsbokhållare. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik April 57. — Inne- 
hafv. bef. 60. 
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Biljettför- Callerholm, Corfitz Abraham Theodor. 
säljare. 	Född 1839, Juni 15. — Innehafv. bef. 66. 

Stehag station. 

Stations- Bergholtz, Anders Georg. 
Inspektor. Född 1825, Februari 28. — Student 43. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 61. Biljettförsäljare 62. 
Bokhållare Juli s. å. Stations-Inspektor vid Åkarp s. A. 
Förflyttad till innehafv. bef. 63. Kommissionär för trafikan-
ter vid stationen. 

Biljettfur- l Reuterakiold, Ludvig Leonard Theodor. 
säljare. 	+ Född 1842, April 11. — Student 63. Innehaft. bef. 66. 

Eslöf station. 

Stations- Ahlbom, Noach. 
Inspektor. Född 1835, Oct. 9. — Afgångs-ex. från Stockholms Handels-

Institut 53. Bruksbokhållare. 
Elev vid Statens Jernv.-trafik 62. Bokhållare Sept. 63. 

Innehafv. bef. 65. 
Bokhållare. Rosvall, Gustaf Johan. 

Född 1837, Dec. 7. — Underofficer och Bränvins-Kontrollör. 
Elev vid Statens Jernv.-trafik 63. Extra Bokhållare 64. 

Innehafv. bef. Oct. s. å. 
Bokhållare. Sjöqvist, Petter. 

Född 1833, Juni 18. — Andre Lärare vid Sjögrenska skolan 
i Wexiö 56-64. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Innehafv. bef. Au- 
gusti s. h. 

Bokhållare. Andersson, Christian. 
Född 1842, Mars 18. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 63. Biljettförsäljare 64. 
Extra Bokhållare 66. Innehafv. bef. Oct. s. å. 

Ur Trafikverket museers samlingar - Sveriges Järnvägsmuseum - Trafikverket



76 

Bokhållare. Wessman, Carl Axel. 

Född 1840, Januari 27. — Underofficer vid K. Maj:ts Flotta. 
Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Biljettförsäljare s. A. 

Innehafv. bel. Januari 68. 

Bokhållare. Lagergrén, Carl Philip. 
Född 1845, Juni 2. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Biljettförsäljare s. A. 
Innehafv. bef. Januari 68. 

Telegrafist. Lundgren, Anders Christian. 
Född 1845, April 7. — Handelsbokhållare. 

Elev vid Statens Jeruv.-trafik 63. Biljettförsäljare 64. 
Extra Telegrafist 65. Innebafv. bef. Januari 67. 

Extra 	Westergren, Oscar Fransiscus Alexander. 
Bokhållare. Född 1842, April 27. — Innebafv. bef 67. 

Biljettför- Rydell, Johan Ossian Cesur. 
säljare. 	Född 1845, Mars 10. — Innehafv. bef. 62. 

Örtofta station. 

Stations- 1 Ziokerman, Henrie. 
Inspektor. Î Född 1812, Juni 15. -- Hüradsskrifvare-biträde 26-34. Vo- 

lontär 34-37. Landtbrukarc 37-47. Auktions-Notarie i 
Lund 47-53. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik Nov. 56. Stations-
Inspektor vid Stehag 58. Förflyttad till innehaft. bef. 60. 

Biljettför- j Agrell, Jhns Gustaf 
säljare. 	Född 1`48. Oct. 12. — Innehafv. bef. 65. 

Biljettför- I Cassel, Gustaf Gillis E. 
säljare. 	Född 1845, April 23. — Innehafv hef 67. 

Lund station. 

Stations- Sturnegk, Eric Theodor. 
Inspektor. Född 1824, Juli 1. — Afgångs-ex. från Philipstads Bergsskola 

c, 
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42. Bruksbokhållare 42--48. Bruks-Inspektor 48-53. Landt-
bruks-Inspektor 54-57. Gods-expeditör vid Örebro station 
af Köping-Hult jernväg 57-58. Trafik-Chef for Lands-
krona-Helsingborg jernvägar 65-68. 

Anställd vid Statens Jernv.-trafik 59. Stations-Inspek-
tor vid Sösdala Juli s. A. Förflyttad till Lund 60, och till 
Malmö 64. Afsked på egen begäran 65. Ånyo antagen till 
innehafv. bef. 68. 

Bokhållare. Kockum, Henric Wilhelm. 
Född 1815, Maj 13. - Landtbruks-Inspektor. 

Schaktmästare vid Statens Jernv.-byggn. 55. Bokhål- 
lare 56. Stations-Inspektor vid Trafiken - Eslöf - 58. För- 
flyttad till Lamhult 64, och till Hästveda 65. Innehafv. bef. 69. 

Bokhållare. Johnsson, Johan Albert. 
Född 1839, Januari 2. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 58. Afsked på egen be- 
gäran 60. Ånyo antagen såsom elev 61. Innehafv. bef. Au- 
gusti 62. 

Bokhållare. Andersson, Jöns. 
Född 1845, Februari 13. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 63. Biljettförsäljare 64. 
Innehafv. bef. Dec. s. å. 

Bokhållare. Schmaltz, Carl Lorentz Ferdinand. 
Född 1835, Juli 24. - Student 55. Kameral-ex. 57. Extra 
ord. Kammarskrifvare i K. Kammar-Koll. s. A. T. f. Hä-
radsskrifvare, Länsbokhållare oeh Landträntmästare i Krono-
bergs Län 57-59. Kammarskrifvare i K. Kammar-Koll. 61. 
Afsked på cgen begäran 64. Frivillig i Danska Arméen un-
der fälttåget s. A. Secund-Löjtnant s. å. Afsked ur Dansk 
krigstjenst s. ä. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 64. Inne-
hafv. bef. Januari 65. 

Bokhållare. Tersmeden, Gustaf Jacob. 
Född 1834, Februari 9. - Student 53. Afgångs-ex. från 
Teknologiska Institutet 58. 
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Elev vid Statens Jernv.-byggn. 58. Extra Bokhållare 
vid Trafiken 65. Innehafv. bef. Augusti s. å. 

Bokhållare. Fock, Friherre, Johan Henric Adolph. 
Född 1842, Nov. 1. - Afgångs-ex. från Borås tekniska skola 
60. Sjöfarande 60-64. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Extra Bokhållare 
s. A. Innehafv. bef. October 66. 

Biljettför-  von Essen af Zelle, Claös Reinhold Carl Casimir. 
säljare. 	Född 1848. October 21. - Innehafv. bef. 66. 

Åkarp station, 

Stations- Giese, Werner Oscar Joachim. 
Inspektor. Född 1822, Augusti 16. - Underofficer. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik Nov. 56. Stations-
Inspektor vid Örtofta 57. Förflyttad till Hessleholm 60, och 
till innehafv. bef. 65. 

Biljettför- Collin, August Fredrik. 

	

säljare. 	Född 1846, Dec. 27. - Innehafv. bef. 65. 

Malmö station. 

Stations- 
1. 
 Sjöstedt, Adolf Valentin. 

Inspektor. Född 1833, Juni 8. - Student 51. Extra ord. Kontorsskrif-
vare i K. Postverket 52-55. Officers-ex. 56. Under-Löjt-
nant vid K. Skaraborgs Reg:te 57. Afsked från Reg:tet 59. 
Löjtnant i Arméen 63. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 56. Nivellör 58. Elev 
vid Trafiken 62. Förste Bokhållare i Styrelsens Kontroll-
kontor s. å. Stations-Inspektor vid Lund 64. Förflyttad till 
innehafv. bef. 68. 

Gods-Expe-j Pettersson, Johan Anders. 

	

ditör. 	Född 1831, Juli 9. - Sjökaptens-ex. 50. Sjöfarande och 
Fartygs-b efälhafv are. 
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Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 64. Bok-
hållare Dec. s. å. Innehafv. bef. 65. 

Bokhållare. Friberg, Holstin. 
Född 1836, April 12. — Student 56. Officers-ex. 60. Un-
der-Löjtnant. vid K. Södermanlands lteg:te s. A. Afgångs-ex. 
från K. Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 63. Afsked från 
Reg:tet 64. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 64. Elev vid Trafiken 
65. Innehafv. bef. Augusti s. A. 

Bokhållare. Nordholm, Pehr Jonathan. 
Född 1833, Nov. 22. -- Handelsbokhållare. 

Biljettförsäljare vid Statens Jernv.-trafik 64. Innehafv. 
bef. Augusti 65. 

Bokhållare. Groth, Lorentz Albert, 
Född 1843, Mars 2. — Afgångs-ex. från Teknologiska Insti- 
tutet 63. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 63. Elev vid Trafiken 
65. Innehafv. bef. Augusti s. å. 

Bokhållare. Tullström, Rudolf. 
Född 1846, Juni 28. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 62. Biljettförsäljare 64. 
Innehafv. bef. Augusti 65. 

Bokhållare. Carlsson, Bengt Stephanus. 
Född 1840, Dec. 26. — Sjökaptens-ex. 61. Sjöfarande och 
Styrman. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 64. Biljettförsäljare s.-å. 
Innehafv. bef. Januari 66. 

Bokhållare. Hansson, Anders Joseph. 
Född 1842, Februari 7. 

Extra biträde vid Statens Jernv.-byggn. 63. Elev vid 
Trafiken 65. Extra Bokhållare s. å. Innehafv. bef. Oct. 66. 

Bokhållare. Nilsson, Bengt Johan. 
Född 1844, Augusti 30. 
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Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 66. Inne-
hafv. bef. Januari 67. 

Bokhållare. Ekelund, Pontus Richard. 
Född 1841, Juli 30. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 61. Nivellör 63. Extra 
BokhAllare vid Trafiken 67. Innehafv. bef. Januari 68. 

Bokhållare. Rydbeck, Fredrik. 
Född 1840, Februari 2.  -- Landtbrukare. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Biljettförsäljare s. A. 
Innehafv. bef. Januari 68. 

Telegrafist. Sehalin, Axel Wilhelm. 
Född 1845, Sept. 25. - Student 63. Extra ord. Assistent 
vid K. Telegrafverket 64. 

Extra Telegrafist vid Statens Jernv.-trafik 64. Inne- 
hafv. bef. Augusti 65. 

Telegrafist. Wiberg, Jöns. 
Född 1837, Mars 20. - Student 55. Klockare- och Orgel- 
nist-ex. 59. Bränvinskontrollör. 

Elev vid Statens Jernv.-trafik 65. Extra Telegrafist 
s. å. Innehafv. bcf. Januari 66. 

Extra 	Andersson, Otto Fredrik. 
Bokhållare. Eiidd 1840. Oct. 17. - Innehaft bef. 68. 

ExtraBiljett- Himmelman, hjalmar Fredrik. 
försäljare. 	Fadd 1852. Juli 15. - Innehafv. bef. 68. 

Telegraf- Hallenborg, Eric Axel. 
Ingeniör. 

	

	Född 1834, Januari 5.  -  Student 52. Assistent vid K. Te- 
legrafverket 57-62. 

Extra Telegrafist vid Statens Jernv.-trafik 65. Inne-
hafv. bef. Januari 66. 
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Machin-afdelningen och Förrådet. 

Machin- 	Johansson, Johan. 
Ingeniör. 	Född 1828, Sept. 26. — Student 51. Afgångs-ex. från Tek-

nologiska Institutet 55. 
Anställd vid Statens Jernv.-byggn. 55. På Statens be-

kostnad praktiserat vid Hrr Beijer, Peakock's lokomotiv-
verkstad i Manchester 55-57. Anställd vid Trafiken 57. 
Verkmästare vid III:dje Distriktets Machin-afdelning Mars 58. 
Innehafv. bef. Aug. 60. 

Machin-Ingeniörs-Expedition. 

Maehin-Inge-+ Vacant. 	Tjenstförrättande: I.in(leherg, Lokomotivförare- niöra-Assi- 
stent. i Förman — se nedan. 

Verkmästare. Ogden, John. 
Född 1820, Augusti 22. — Machin-arbetare i England 34-43. 
Verkmästare å mekanisk verkstad derstädes 43-45. Loko-
motiv-förare på New Orleans jernväg i Amerika 45-50. Ma-
chin-arbetare i England 50-54. Verkstads-förman i Ostin-
dien 54-58. 

Lokomotiv-förare vid Statens Jernv.-trafik 58. Inne-
hafv. bef. Juni 62. 

Ritare. 	Pettersson, Carl Tycho. 
Född 1842, April 29. — Afgångs-ex. från Malmö tekniska 
Elementarskola 60. 

Machin-arbetare vid III:dje Distriktet af Statens 
Jernv.-trafik 61. Extra Ritare s. å. Innehafv. bef. Jan. 67. 

Bokhållare. Ripa, Magnus Wilhelm. 
Född 1815, Februari 12. — Landtbrukare. • 

Schaktmästare vid Statens Jernv.-byggn. 57. Skrifbi- 
träde å Materialförvaltare-kontoret 58. Innehafv. bef. vid 
Trafiken Juni s. A. 
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Bokhållare. Nelson, Ludvig Eugéne. 

Född 1842, Augusti 30. — Biträde A Häradsskrifvare-kontor. 
Anställd vid Statens Jernv.-byggn. 63. Extra Bokhål-

lare vid Trafiken — Machin-afdelningen — 64. Innehafv. 
bef. Januari 65. 

Bokhållare. Engström, Carl Johan Teophil. 
Född 1841, Dec. 29. — Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjd-
skolan i Götheborg 64. 

Extra Biträde vid Statens Jernv.-byggn. 64. Elev vid 
Trafiken 65. Biljettförsäljare s. å. Extra Bokhållare 66. 
Innehafv. bef. Januari 67. 

Lokomotiv- ) Lindeberg. Axel Ferdinand. 
förare-För- y Född 1836, October 28. — Afgångs-ex. från Teknologiska In- 

man. 	) stitutet 55. 
Elev vid Statens Jernv.-byggn. 55. Pa Statens bekostnad 

företagit eu resa i Norrige. för att inhämta kännedom om loko-
motivers skötsel och drift 56. Eldare å III:dje Trafik-Distriktet 56-
57. Lokomotiv-förare 57---65. Innehafv. bef. April 65. 

Kamrerare-kontoret. 

Verkstads- Isberg, Anders Ulrik. 
Kamrerare. } Född 1826, Juli 4. — Student 47. Folkskole-lärare-ex. 49. 

Orgelnist-ex. 55. Lärare i offentliga skolor i Malmö 49-59. 
Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 59. Innehafv. 

bef. vid Trafiken Juni 62. 

Bokhållare. Lundqvist, Svante Elof'. 
Född 1820, April 4. — Landtbruks-bokhållare och Inspektor 
39-48. Bokhållare vid Malmö Straff- och Arbets-fängelse 
48-58. 

Bokhållare vid III:dje Trafik-Distriktets Kontroll-kon- 
tor Oct. 58. Förflyttad till Trafik-afdelningen 64 Inne- 
hafv. bef. 66. 

Bokhållare. Lundwall, Carl Henrio.  
Född 1835, Juli 23. - Handelsbokhållare. 
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Elev vid Statens .J rnv.-trafik 62. Innehafv. bef. 
Jani 63. 

Bokhållare. Hällström, Per Aron. 
Född 1831, Maj 1. — Sockerbagare-lärling och Gesäll 44-55. 
Sockerbagare och Konditor i Landskrona 55-61. 

Skrifbiträde vid Statens Jernv.-byggn. 61. Bokhållare 
derstädes 63. Bokhållare vid Trafiken — Ban-afdelningen — 
Oct. 66. Förflyttad till innehafv. bef. 68. 

Materialförvaltare-kontoret. 

Materialför- l Ekebergh, Nils Jacob Malthe, 
valtare. I Född 1812, April 27. — Student 30. — Syssloman vid Fat- 

tigvårds-inrättningen i Malmö 36-55. 
Materialförvaltare vid Statens Jernv.-byggn. 55. Line- 

hafv. bef. Februari 59. 
Bokhållare. Sjöberg, Carl Christian Magnus. 

Född 1830, Augusti 16. — Folkskole-lärare-ex. 49. Skol- 
lärare. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 58. Innehafv. • 
bef. vid Trafiken Dec. s. A. 
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Fjerde Trafik-distriktet. 

	

Trafik- 	Hahr, Jacob Emil Mauritz. 
Direktör. Född 1838, Februari 17. — Student 55. Elev vid Köping-

Hult Jernv.-byggn. s. å. Nivellör vid Âtridabergs jernv.-
byggn. 56. 

Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. 57. Stations-In-
spektor vid Trafiken — Flen — Nov. 62. Förflyttad till 
Sparreholm s. å. och till Hallsberg 63. Trafik-Direktörs-
Assistent vid II:dra Distriktet 65. Innehafv. bef. 67. 

Trafik-Direktörs-Expedition. 

Kontrollör. Bouvin, Carl August. 
Född 1837, Februari 25. — Underofficer, samt derjemte inne-
haft åtskilliga civila befattningar i Askersund. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 65. Bokhål-
lare October s. A. Inneliafv. bef. 67. 

Arvika station. 

	

Stations- 	Rundberg, Rudolf. 
Inspektor. Född 1827, Augusti 29. — Underofficer. 

Stations-Inspektor vid Statens Jernv.-trafik - Foglavik 
— October 57. Förflyttad till Laxå 62, och till innehafv. 
bef. 67. 

Bokhållare. Gröndal, Philip. 
Född 1843, Januari 24. — Bruksbokhållare. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik — Ban-afdelningen 
— October 65. Förflyttad till innehafv. bef. 67. 
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Biljettför- 
1 

af Rolén, Samuel Albert Eugène. 
säljare. 	Född 1851, October 15. — Innebafv. bef. 68. 

Ottebol station. 

85 

Stations-
Inspektor. 

Nettelbladt, Hjalmar August. 
I Född 1842, Augusti 31. — Student 62. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 62. Nivellör 63. Extra 
Bokhållare vid Trafiken 67. Innehafv. bef. October s. å. 
Kommissionär för Bruksegaren, Friherre S. Fleetwood. 

Åmot station. 

Stations- Schauman, Fridolf Leonard. 
Inspektor. F

ödd 1837, Augusti 27. — Student vid Universitetet i Hel-
singfors 57. 

Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. 61. Innebafv. bef. 
vid Trafiken . October 67. Kommissionär för trafikanter vid 
stationen. 

ExtraBiljett-1 Ekendahl, Georg Gerhard. 
försäljare. i Född 1851, Augusti 31. — Innehafv. bef. 67. 

Charlottenberg station. 

Stations- Bergman, Carl Henrik. 
Inspektor. S Född 1832, Sept. 11. — Student 49. Sjökaptens-ex..53. 

Sjöfarande under olika befattningar 50-64. 
Elev vid Statens Jernv.-trafik 64. Extra Bokhållare 

s. å. Bokhållare Augusti 65. Innehafv. bef. 67. 
Bokhållare. Schröder, Albert Jordhör. 

Född 1845, Juli 24. 
Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-trafik 67. Inne- 

hafv. bef. Januari 68. 

Telegraf.. 	Paulsen, Martin. 
biträde. . Född 1848, Februari 14. — Innehafv. bef. 67. 
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Statens Jernvägsbyggnader. 

Kong!. Styrelsen öfver detta verk. 

Jemlikt Kongl. Brefvet den 30 December 1862 utöfvar denna Styrelse 
högsta ledningen af nybyggnads-arbetena vid Statens stambanor och hvad 
dermed har gemenskap samt uppbär och förvaltar de för dessa arbeten an-
visade medel. 

Vid hvarje års början skall till Kongl. Maj:ts nådiga pröfning och 
stadfästelse insändas fullständig plan öfver de arbeten, som för året böra 
verkställas, hvarjemte rapporter öfver arbetenas fortgång och hvad dermed 
har gemenskap böra Kvartalsvis till Kongl. Maj:t insändas. 

Styrelsen består af en Chef och tvenne Ledamöter (Byrå-Chefer). 
Chefen är i första rummet ansvarig för jernvägs-byggnadernas utfö-

rande i öfverensstämmelse med fastställda planer, så till deras rigtning som 
konstruktion, äfvensom för dertill anslagne medels behöriga användande och 
redovisning; ägande Chefen ensam beslutande-rätt i alla ärenden, som på 
Styrelsens pröfning och afgörande bero. 

Byrå-Chefen för den tekniska afdelningen har att bereda och i 
Styrelsen föredraga samt derefter expediera alla de ärenden, som angå de 
tekniska detaljerna vid utförandet afjernvägs-byggnaderna. 

Byrå-Chefen för den ekonomiska och administrativa afdel-
ningen bereder, föredrager och expedierar alla öfriga förekommande mål 
och ärenden. 

Då Styrelsens Chef är frånvarande eller genom förfall hindrad att sitt 
embete forvalta, utöfvas Styrelsen af de båda Byrå-Cheferna samfäldt. 

Styrelsens lokal är i Stockholm, huset N:o 29 Drottninggatan. 

• 
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Chef. 

Beijer, Carl Gottreich. 
Född ]811, Januari 25. - Student 28. Officers-ex. vid K. 
Krigsakademien 32. Sekund-Löjtnant vid K. Maj:ts Flotta 
s. å. Afgångs-ex. från K. Högre Artilla-Lärov. å Marieberg 
35. Konstruktions-officers-ex. i Carlskrona 36. Af Kongl. 
Maj:t befalld, att i Ryssland taga kännedom om der pågående 
jernvägsanläggningar, och derstädes anställd såsom Ingeniör 
37-38. Arbets-Chef för Malmö hamnarbeten 39. Transpor-
terad till Löjtnant vid K. Flottans Mek. Corps 41. Förord-
nad till Chef för Södra Väg- och Vatteub.-Distr. s. L Kap-
ten i K. Flottans Mek. Corps 43. Major derstädes 50. 
Transporterad till K. Väg- och Vattenb.-Corpsen 51. Öf-
verste-Löjtnants namn, heder och värdighet 58. Ofvcrste i 
sistnämnde Corps 63. 

Ledande Ingeniör vid Södra stambanan af Statens 
Jernv.-byggn. 55. Innehafv. bef. 62. (Arvode pr år 10,000 
Rdr.). R. W. 0, 54. R. N. 0. 57. R. D. D. 0. 60. 
K. W. 0. 62. K. St. 0. 0. 67. 

Byrå-Chef Cronstedt, Grefve, Rudolf. 
(för den tek- 
niska afdel- Född 1826, Dec. 6. - Student 44. Afgångs-ex. från K. 

ningen). 	Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 50. Löjtnant i K. Väg- 
och Vattenb.-Corpsen 52. Kapten 58. Major 63. 

Stations-Ingeniör vid Statens Jernv.-byggn. Mars 55. 
Distrikt-Ingeniör 60. Innehafv. bef. 63. (Arvode pr år 
5,000 Rdr). R. W. 0. 62. R. St. 0. 0. 67. 

*) Samtlige, såväl i Styrelsen som vid arbetslinien anställde Embets- och 
Tjenstemän erhålla inqvarteringsersättning, som utgår med 15 procent af årliga 
arvodet för dem, som bo uti stad eller köping, och med 10 procent för dem, som 
bo på landet. 

Ur Trafikverket museers samlingar - Sveriges Järnvägsmuseum - Trafikverket



a8 

Byrå-Chef GTØdin.on, Carl Alfred. 
(Mr den eko-I 
nomiska och Född 1826, Sept. 2. — Student 45. Juridico-Philosophisk 

administrativa ) ex. 48. Hof-Rätts-ex. 49. Kameral-ex. s. A. Tjenstgjort afdelningen). 
• och innehaft åtskilliga lb. ordnanden i K. Civil-Dep.-Exp., i 

K. General-Tull-Styrelsens Kansli samt i K. Svea Hof-Rätt 
51-61. Regemeutsskrifvare vid Konungens Andra Lifgarde 
58. Kopist i K. Civil-Dep.-Exp. 61. Sekreterare i K. Cen-
tral-Komitéen för Sveriges deltagande i 1862 års London-
exposition 61-63. Kanslist i K. Civil-Dep.-Exp. 62. 

Innehafv. bef. i K. Styrelsen öfver Statens Jernv.-
byggn. 63. (Arvode pr år 4,000 Rdr). R. W. 0. 66. 
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Hammar-kontoret. 

Kamrerare. SØerholm, Karl. 
Född 1832, Februari 8. — Student 50. Kameral-ex. 54. 
Extra ord. Kammarskrifvare i K. Kammar-Koll. s. å. Extra 
ord. Landskontorist i Norrbottens Län 54-55. T. f. Härads-
skrifvare derstädes.55 och 57. T. f. Kronofogde 56. 

Bokhållare i Jernv.-byggn.-Styrelsens Revisious-kontor 
Januari 58 och i dess Kammar-kontor 60. Innehafv. bef. 63. 
(Arvode pr år 3,500 Rdr). 

Bokhållare. Svensson, Sven Magnus. 
Född 1823, Sept. 18. — Skrifbiträde å Kronlänsmans-kontor 
37-38. Handelsbetjent 38-42. Handelsbokhållare och Kon-
torist i Finland 42-47. Handlande och Landtbrukare 47-57. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 58. Bok-
hållare Maj s. A. Materialförvaltare 63. Innehafv. bef. 65. 
(Arvode pr år 2,500 Rdr). 

Revisions-kontoret. 

Revisor. 	Bergqvist, Carl Erland. 
Född 1816. — Student. Kameral-ex. Kammarskrifvare i K. 
Armé-Förvaltningen 58. 

Innehafv. bef. i Jernv.-byggn.-Styrelsen 57. (Arvode 
pr år 3,500 Rdr). 

Kassa-kontoret. 

Kassör. 	Adlerstråhle, August Theodor Gustaf. 
(Se Kongl. Trafik-Styrelsen). Innehafv. bef. i Byggnads-
Styrelsen 58. (Arvode pr år 1,500, samt missräkningspen-
ningar 250 Rdr). 
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Architekt-kontoret. 

Architekt. Edelsvärd, Adolf Wilhelm. 
• Född 1824. — Officers-ex. vid K. Krigsakademien 44. 

Under-Löjtnant vid K. Dal-Reg:tet s. A. Transporterad till 
K. Ingeniör-Corpseu 45. Löjtnant derstädes 54. Kapten i 
Armeen 60. Afsked ur krigstjeusten med Majors n. h. o. v. 
64. Kommenderad officer vid Strömsholms Kaualbyggnad 44, 
vid Waxholms fästning och i Stockholms skärgård 45, samt 
vid Carlstens fästning 49. Tjenstggöraude Fortifikations-befäl-
hafvare i Götheborg och A Ny-Elfsborgs fästning 50-51. Lä-
rare i mathematik och teckning i offentliga skolor i Göthe-
borg 51-56. Utländska resor i och för studier i civil-archi-
tektur (Tyskland och England) 50, samt med afseende fästadt 
på den nyare Jernvägs-architekturen (Danmark, Tyskland, 
Frankrike, England och Norrige) 56-57, 62 och 65. 

Innehalv. bef. vid Statens Jernv.-byggn. 55. (Arvode 
pr år 4,800 Rdr). R. W. O. 62. R. N. O. 66. 

Juridiskt Ombud. 

Gasslander, Anders Kristian. 
Född 1835, Nov. 22. — Student 53. Hof-Rätts-ex. 56. Ka-
meralex. s. A. Auskultant i K. Hof-Rätten öfver Skåne och 
Blekinge s. A., och i K. Götha Hof-Rätt 58 Extra ord. 
Notarie 58. Vice Härndshöfding 61. Tjenstgjort i K. Götha 
Hof-Rätt såsom t. f. Aktuarie, t. f. Fiskal, t. f. Sekreterare 
samt såsom adjungerad Ledamot. Hållit 18 lagtima Ting och 
i öfrigt förvaltat Domare-Embetet. T. f. Tullfiskal. T. f. 
Länsnotarie i Elfsborgs Län. T. f. Rådman i Jönköping — 
allt under längre och kortare tider, åren 58-65. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-byggn. 66. (Arvode 
pr år 3,600 Rdr). 
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Stations- 

' 

Unge, Erie Adolf Mauritz. 
ingeniür och Född 1836, Febr. 2. — Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjd-Arbets-Chef. 

skolan i Götbeborg 55. Arbets-Chef for Sköfde vattenledning 
59. Afgångs-ex. från K. Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 
(ej på stället, utan genom hemstudier genomgått dess läro-
kurser) 60. Löjtnant i K. Väg- oeh Vattenb.-Corpsen 61. 
Arbets-Chef för en vattenledning i Södermanland 62. Upp-
gjort ritningar och kostnadsförslag till, samt vcrkställt åtskil-
liga störrc arbeten för Stockholms stad, såsom Brygga mellan 
Riddarhustorget och Riddarholmen, ombyggnad af Östra 
Slussgatan, ombyggnad af Brunnsbacken med dertill grän-
sandc nejder m. m. 66-69. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 55. Nivellör Augusti 
s. å. Stations-Ingeniör 59. Innehafv. bef. 63. (Arvode 
pr år 4,800 Rdr). Adress: Stockholm, Peter Myndes 
backe N:o 3. 

91 

Sammanbindningsbanan 
genom Stockholm. 

Jernvägs-Byrån. 

Byra-Sekre- Westfelt, Ferdinand Dettloff Bogislaus. 
terare. Född 1809, Maj 7. — Fändrik vid K. Westgötha-Dals Reg:te 

29. Löjtnant 39. Kapten 50. Afsked ur krigstjensien med 
rätt till pension 54. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-byggn. April 65. 
(Arvode pr år 1,800 ltdr). Adress: Stockholm, Peter Myn-
des backe N:o 3, 

Ur Trafikverket museers samlingar - Sveriges Järnvägsmuseum - Trafikverket



92 

Kassa-kontoret. 

Kassör. 	Lindmark, Per Christoffer. 
Född 1833, Mars 15. — Student 52. Kameral-ex. 62. Extra 
ord. Kammarskrifvare i K. Stats-kontoret s. A. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-byggn. Januari 64. 
(Arvode pr år 1,200 Rdr). Adress : Stockholm, Peter Myn-
des backe N:o 3. 

Materialförvaltare-kontoret. 

Materialför-1 Hedenskoug, Nils Fredrik. 
valtare. I Född 1809, Nov. 6. — Bokförare och Kassör å Handelskon-

tor. Egendomsförvaltare. 
Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. Juli 60. Inne-

hafv. bef. 62. (Arvode pr år 2,400 Rdr, samt såsom ombud 
på stället för Nordvèstra Stambanan 600 Rdr). Adress: 
Stockholm, Peter Myndes backe N:o 3. 

Bokhållare. Högberg, Ernst Fredric Wilhelm. 
Född 1837, Januari 9. — Handelsbokhållare 53-62. 

Extra Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 62. Inne- 
hafv. bef. Maj 64. (Arvode pr år 1,500 Rdr). Adress: 
Stockholm, Peter Myndes backe N:o 3. 

Medicinal-Staten. 

Läkare. 	Ljunggren, Alarik. 
Medicine Doctor och Chirurgie-Mag. Ôfverläkare vid 

Provisoriska Sjukhuset i Stockholm. Innehafv. bef. 66. (Ar-
vode pr år 1,200 Rdr). 

{ 
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Förste Arbets-sektion. 

Nivellör. Lilienberg, Victor Edvard. 
Född 1839, April 7. — Student 53. Afgångs-ex. från K. 
Högre Artill.-Lärov. A Marieberg 59. Löjtnant i K. Väg-
och Vattenb.-Corpsen 64. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 57. Nivellör Juni 58. 
Byrå-Ingeniör 63. Innehafv. bef. 68. (Arvode pr år 2,400 
Rdr). Adress: Stockholm, Peter Myndes backe N:o 3. 

Bokhållare. Beurling, Adolf. 
Född 1833, Sept. 9. — Landtbrukselev och Förvaltare 51-59. 

Materialvakt vid Statens Jernv.-byggn. 60. Innehafv. 
bef. Febr. 63. (Arvode pr år 1,500 Rdr). Adress: Stock-
holm, Peter Myndes backe N:o 3. 

Tredje Arbets-sektion *). 

Nivellör. Engelblom, Fredrik. 
Född 1837, Maj 23. —• Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjd-
skolan i Götlieborg 54. Afgångs-ex. från K. Högre Artill.-
Lärov. å Marieberg 63. Löjtnant i K. Väg- och Vattenb.-
Corpsen 65. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 56. Innehafv. bef. 
Mars 58. (Arvode pr år 2,400 Rdr). Adress: Stockholm, 
Claræ Bergsgata N:o 45. 

Bokhållare. Kull, Johan Emil. 
Född 1837, Februari 23. — Afgångs-ex. från Philipstads 
Bergsskola 59. Bruksbokhållare 53-58. Landtbruks-Inspek-
tor 60--61. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-byggn. Juli 63. (Ar-
vode pr år 1,500 Rdr). Adress: Stockholm, Claræ Bergsgata 
N:o 45. 

*) Andra Arbets-sektion, å hvilken Ingeniären Dahlquist och Bokbållaren 
Esselius tjenstgjorde, är nu så nara färdig, att dessa tjenstemän Irån Stutens 
Jerne.-byggn. afgått. 
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Nordvestra Stambanan. 
Christinehamn—Arvika. 

Distrikt- Norström, Carl Edward. 
Ingeniör. Född 1815, Maj 30. — Elev och biträdande Ingeniör vid 

byggandet af Trollhätte-Kanal, Götha-Kanal samt Carlstad—
Forshaga-Kanal 30-34. Arbets-Chef vid Carlstads hamn-
och kanal-byggnad 35-38. Löjtnant i K. Flottans Mek. 
Corps 36. Mekanikus vid Carlstads hamn och kanal 38-47. 
Kapten i sistnämnde Corps 46. Verkställt undersökningar för 
Christinehamns och Frykstads jernvägar 47. Ledande Inge-
niör för dessa jernvägars byggande 49-50. Verkställt under-
sökningar för Gefle—Dala, äfvensom för mindre jernvägslinier 
inom Wermland och Westmanland 50. Arbets-Chef i Stock-
holm vid kaj-byggnaderna för Skeppsbron och vid arbetena 
för uppresandet af K. Carl XIV Johans minnesstod 51-54. 
Förordnad till Ledamot i 1851 års Jernvägs-Komité. Transpor-
terad och befordrad till Major i K. Väg- och Vattenb.-Corpsen 
oeh Chef för Norra Väg- och Vattenb.-Distr. 52. Kontrollerande 
Chef-Ingeniör för Köping—Hult och Nora—Ervalla jernvägs-
byggnader 53-56. Ledamot af Vetenskaps- och Vitterhets-
Samhället i Götheborg 59. Kontrollerande Ingeniör för Bo-
rås—Herrljunga jernvägsbyggnad 62. Öfverste-Löjtnant i K. 
Väg- och Vattenb.-Corpsen 63. 

Af K. Maj:t förordnad att vara Ledande Ingeniör för 
Vestra Stambanan Jan. 55. Med statsanslag företagit en ut-
ländsk resa, för att studera jernvägs-förhållanden 57. Öfver-
Ingeniör för Vestra Stambanan frän Götheborg och för Södra 
Stambanan från Falköping 58. T. f. Intendent för Il:dra 
Traf.-Distr. 62. Verkställt undersökningarna för linierna 
Christinehamn—Arvika och Upsala—Gefle 64— 65-66. Inne- 
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hafv. bef. 67. (Arvode pr år 7,500 Rdr). R. W. O. 54. 
R. N. 0. 58. R. St. 0. 0. 62. Adress: Carlstad. 

Jernvägs-Byrån. 

Byrå-Inge- l von der Lancken, Volrad Gottlieb. 
niör. 	1 Född 1838, Augusti 30. — Student 55. Afgångs-ex. från K. 

Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 57. Löjtnant i K. Väg-
och Vattenb.-Corpsen 62. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 60. Nivellör Mars 61. 
Stations-Ingeniör 63. Innehafv. bef. 67. (Arvode pr år 
2,100 Rdr). Adress: Carlstad. 

Expropria- Lundberg, Oskar Theodor. 
tions Landt- r Född 1820. — Kapten vid Gotlands National-Beväring. (Ar- 

mätare. 1 
vode enl. ackord). Adress: Christinehamn. 

Ritbiträde. Dahlén, Sven Gustaf. 
Född 1838, Sept. 28. — Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjd-
skolan i Götheborg 61. Afgångs-ex, från K. Högre Artill.-
Lärov. å Marieberg 65. 

Schaktmästare vid Statens Jernv.-bygga. 57. Elev 61. 
Nivellör Augusti 62. (Arvode pr dag 6 Rdr). Adress: 
Carlstad. 

Ritbiträde. Bergenstråhle, Carl Wilhelm Budman. 
Född 1839, Maj 7. — Student 56. Afgångs-ex. från K. 
Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 61. Löjtnant i K. Väg-
och Vattenb.-Corpsen 64. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 62. Nivellör Juli 63. 
(Arvode pr dag 6 Rdr). Adress: Carlstad. 

Kassa-kontoret. 

Kassör. 	Beckmann, Albert. 
Född 1838, April U. — Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjd-
skolan i Götheborg 56. 
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Elev vid Statens Jernv.-byggn. 56. Nivellör Juli 58. 
Innehafv. bef. 62. (Arvode pr år 1,800 Rdr). Adress: 
Carlstad. 

Materialförvaltare-kontoret. 

Materialför- Fredriksson, Bernhard. 
valtare. Född 1822, April 19. 	Handelsbokhållare 34-46. Hand- 

lande i Götheborg 46-50. Landtbrukare 50-52. Bruks-
Inspektor 52-57. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. Juni 57. Inne-
hafv. bef. 58. (Arvode pr år 3,000 Rdr). Adress: Chri-
stinehamn. 

Bokhållare. Edberg, Carl Magnus. 
Född 1818, Augusti 9. — Kanonier och Underofficer vid K. 
Maj:ts Flotta 36-56. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 56. Bokhållare Maj 58. 
Extra Kassör vid I:sta Trafik-Distriktets II:dra Ban-sektion 
63. 	Innehafv. bef. (Föreståndare för Upsala Förråd) 68. 
(Arvode pr år 1,200 Rdr). Adress: Upsala. 

Bokhållare. Elfan, Lars Bernhard. 
Född 1823, Dec. 21. — Landtbi•uks-bokhållare oeh Inspektor 
39-60. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. Juni 60. Mate-
rialförvaltare 63. Innehafv. bef. 68. (Arvode pr år 1,800 
Rdr). Adress : Christinehamn. 

Bokhållare. Lychou, Robert Edvard. 
Född 1822, Juni 14. — Afgångs-ex. från Stockholms Handels-
Institut 39, samt från Väderbrunns Landtbruksskola 44. För-
valtare och Arrendator af landtegendomar 45-58. Landtbru-
kare 58-62. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 63. Bokhållare Nov. 
s. A. (Arvode pr år 1,500 Rdr). Adress: Christineh amn. 
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TIcdieinal-Staten. 

Läkare. Lagerlöf, Magnus. 
Född 1819. -- Medicine Doctor och. Chirurgie-Mag. Rege-
ments-Läkare vid K. Nerikes Reg:te. Stads-Liikare i Chri-
stinehamn. Innehafv. bef. 67. (Arvode pr år 900 Rdr). 
R. D. D. O. Adress : Christinehamu. 

Läkare. Haak, Carl Axel. 
Född 1830. — Medicine Licentiat och Chirurgie Mag. Rege-
ments-Läkare vid K. Wermlands Reg:te. Innehafv. bef. 67. 
(Arvode pr år 900 ltdr). R. D. D. O. Adress : Carlstad. 

Läkare. Holmqvist, Hans Peter Fredrik. 
Född 1835. — Medicine Licentiat., Innehafv. bef. 68. (Ar-
vode pr år 600 Rdr). Adress: Arvika. 

Läkare. 	Schröder, Axel Olof. 
Född 1837. — Medicine Licentiat. Innehafv. bef. 69. (Ar-
vode pr dag 6 Rdr). Adress : Christinehamn •— Wäse. 

Förste Arbets-station. 

Stations- 	Frosell, Carl Gustaf Julius. 
Ingegiör. 	Född 183.2, Dec. 30. — Afgångs-ex. från Teknologiska Insti-

tutet' 52. Nivellör vid undersökningar för jernvägen Norrkö-
ping—Linköping 52. Nivellör vid Knoppa jernvägs-byggn. 
53, och vid Köping—Hult 53-54. Biträde åt Stads-Archi-
tekten i Örebro 54-55. • Verkställt undersökningar för jern-
vägarne Ystad—Eslöf—Landskrona och Christianstad—Hesslc-
holmn 59, samt Wexiö—Alfvesta 63, och Malmö--Ystad—Trel-
leborg 66. Arbets-Chef vid Helsingborgs jernvägs-byggn. 
64-65. 

Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. April 55. Innehafv. 
bef. 57. (Arvode pr fir 3,600 Rdr). lt. W. O. 65. Adress: 
Christinehamn. 

7 
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Nivellör. Göthlin, Johan Henrik. 
Född 1831, Augusti 18. — Student 51. Nivellör vid Kö-
ping—Hult jernvägs-byggn. 54-55, saint vid undersökningar 
för jeruväg Gellivara--Bottniska Viken 57. 

Anställd vid undersökningarne för Statens Jernv.-byggn. 
56. Iunehafv. bef. Mars 58. (Arvode pr Ar 2,400 Rdr). 
Adress: Christinehamn. 

Nivellör. Isberg, Lars Anders Georg. 
Född 1838, Juli 25. — Student 56. Afgångs-ex. från K. 
Högre Artill.-Lärov. A Marieberg 59. Löjtnant i K. Väg-
och Vattenb.-Corpsen 63. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 57. Innehafv. bef. 62. 
(Arvode pr år 2,400 Rdr). Adress : Christinehamn. 

Bokhållare. Kjellberg, Frans Ferdinand. 
Född 1820, Februari 29. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-byggn. Augusti 55. 
(Arvode pr år 1,500 Rdr). Adress: Christinehmnn. 

Andra Arbets-station. 

Stations- Lundborg, Herman Emanuel. 
Ingeniör. ' Född 1834, Juli 12. — Student 52. Afgångs-ex. från Tekno-

logiska Institutet 55. Afgångs-ex. från K. Högre Artill.- 
Lärov. å Marieberg 60. Löjtnant i K. 'Väg- och Vattenb.-
Corpsen 61. 

Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. 55. Innehafv. bef. 
60. (Arvode pr år 3,600 Rdr). Adress: Christinehamn — 
Berg. 

Nivellör. Petersson, Peter. 
Född 1840, Januari 26. — Student 55. Kameral-ex. 57. 
Afgångs-ex. från K. Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 63. 
Löjtnant i K. Vag- och Vattenb.-Corpsen 65. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 58. Nivellör April 60. 
För Statens Jernv.-trafik verkställt ombyggnad och utvidgning 
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af Eslöfs oe', Hessleholms bangårdar 65-66. Arvode pr. år 
2,100 ltdr). Adress : Christinehamn — Berg. 

Nivellör. Christiernin, Carl Leonard. 
Född 1839, Nov. 24. — Student 58. Ingeniörs-elev i'Södra 
Väg- och Vattenb.-Distr. 58-60. Afgångs-ex. friin K. Högre 

` 

	

	 Artill.-Lärov. å Marieberg 63. Löjtnant i K. Väg- och Vat- 
tenb.-Corpsen 65. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 61. Innehafv. bef. 
Nov. 63. (Arvode pr år 1;800 ltdr). Adress: Christine-
hamn — Berg. 

Bokhållare. Pettersson, Johan. 
Född 1816, Sept. 17. — Landtbruks-Inspektor och Förval-
tare 33-58. 

Schaktmästare och Materialvakt vid Statens Jernv.-
byggn. 58. Innehafv. bef. Juli 60. (Arvode pr år 1,500 
Rdr). Adress : Christinehamn — Berg. 

Tredje Arbets-station. 

Stations- Waldenström, Gustaf Frithiof. 
Ingeniör. 

	

	Född 1828, Sept. 16. — Student 46. Officers-ex. 49. Un- 
der-Löjtnant vid Wermlands K. Fältjägare-Reg:te 50. Af-
sked från lteg:tet 54 och transporterad till K. Flottans Mek. 
Corps 55. Löjtnant vid sistnämnde Corps 57. Kapten 60. 
Arbets-Chef vid jernvägs-byggn. mellan sjöarna Yngcn—Öster-
sjön i Wermland 52-53 och emellan sjöarna Ränken—G-lafs-
fjorden 54-55. Verkställt undersökning för Åtvidabergs jern-
väg 55. Biträdande Ingeniör vid Gefle—Dala jernv.-byggn. 
55-56. Verkställt åtskilliga jernvägsundersökningar i Up-
land 56-57. 

Stations-Ingeniör vid Statens Jernv.-bygge. Nov. 57. 
(Arvode pr år 4,200 Rdr). Adress: Christinehamn — Spånga. 

Nivellör. Ridderstedt, Anton Hentie. 
Född 1835, October 27. — Student 54. Afgångs-ex. från 
Teknologiska Institutet 57. 
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Elev vid Statens Jernv.-byggn. 57. Innehafv. bef. Ja-
nuari 58. (Arvode pr år 1,800 Rdr). Adress: Christine-
hamn — Spånga. 

Nivellör. Vestfelt, Victor Frithiof. 
Född 1838, Sept. 14.. — Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjd-
skolan i Götheborg 59. ].andtniätare-biträde 59--60. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 57. Innehafv. bef. 
Juli 60. (Arvode pr är 1,800 Rdr). Adress : Christ.inehamn 
— Spånga. 

Bokhållare. Peterson, Svante Hjalmar. 
Född 1836, Augusti 16. — Handelsbokhållare 52-58. Kon- 
torsbiträde 59. 	• 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-bytegn. 61. (Arvode 
pr år 1,500 Rdr). Adress: Christinehamn — Spånga. 

Fjerde Arbets-station. 

Stations- jNathhorst, Edvard Hugo. 
Ingeniör. 

	

	Född 1832, Mars 27. — Afgångs-ex. frän Teknologiska Insti- 
tutet 52. Nivellör vid Köping—Hult jernv.-byggn. 53. Kon-
trollerande Ingeniör vid Nora—Ervalla jernv.-byggn. 53-56. 
Under-Löjtnant i K. Flottans Mek. Corps 55. Löjtnant 59. 
Kapten 62. 

Nivellör vid Statens Jcrnv.-byggn. Juni 56. Innehafv. 
bef. 57. (Arvode pr år 4,200 Rdr). Adress: Carlstad. 

Nivellör. Frænkel, Anders Fredrik Thim. 
Född 1835, Dec. 12. • • Student 53. Afgångs-ex. från Chal-
merska Slöjdskoian i Götheborg 56. Afgångs-ex. från K. 
Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 63. Löji nant i K. Viig-
och Vatteub.-Corpsen 65. 
d  -Elev vid Statens Jernv.-byggn. 56. Innehafv. bef. Ja-
nnari 57. (Arvode pr år 2,100 Rdr). Adress: earlslad. 

Nivellör. Sontag, Wilhelm Andreas. 
Född 1833, Sept. 8. — Studcnt 52. Elev och Postman vid 
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Köping—Hult jernvägs-bygga. 54-55. Afgångs-ex. från K. 
Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 58. Löjtnant i K. Väg-
cml] Vattenb.-Corpsen 60. 

Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. Maj 58. Stations-
Ingeniör 63. Innehafv. bef. 68. (Arvode pr år 2,400 Rdr). 
Adress: Carlstad. 

Nivellör. Forselius, Carl Gustaf. 
Född • 1835, Nov. 4. — Student 54. Elev vid Köping—Hult 
jernv.-byggn. 55-56. Nivellör vid Åtvidabergs jernv.-byggn. 
56--58. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 58. Nivellör Juni s. å. 
(Arvode pr år 2,100 Rdr). Adress: Carlstad. 

Bokhållare. Stolpe, Gustaf. 
Född 1828, Augusti 27. — Tjenstgjort vid rälslägguiugen af 
Köping—Hult jeruv.-bygga. 55-56. Haft ledningen af räls-
läggningen och utfört kompletterings-arbetena vid jernvägs-
anläggningar i Helsingland 56-58. Arbets-Chef vid Söder-
hamns jernv.-byggn. 58-61. 

Iunehafv. bef. vid Statens Jernv.-byggn. Dee. 63. 
(Arvode pr år 1,500 Rdr). Adress: Carlstad. 

Femte Arbets-station. 

Stations- Bergman, Fredrik Hjalmar. 
Ingeniör. 	Född 1837, Febr. 26. — Student 54. Afgångs-ex. från Chal-

merska Slöjdskolan i Götheborg 56. Afgångs-ex. från K. 
Högre Arti11.-Lärov. å Marieberg 60. Löjtnant i K. Väg-
och Vattenb.-Corpsen 62. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 56. Nivellör 57. In-
nehafv. bef. 63. (Arvode pr år 3,000 Rdr). Adress: Carl-
stad — Carlslund. 

Sjette Arbets-station. 

Stations- 	Zander, Oscar Frithiof. 
Ingeniör. 	Född 1829, Januari 6. — Student 49. Afgångs-ex. från Tek- 
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nologiska Institutet 51. Afgångs-es. från K. Högre Artill.-
Lärov. å Marieberg 54. Löjtnant i K. Väg- och Vattenb.-
Corpsen 58. Kapten 63. 

, Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. Febr. 55. Stations-
Iugeuiör s. å. Distrikt-Ingeniör 63. Innehafv. bef. 68. (Ar-
vode pr år 4,200 Rdr). R. W. 0. 66. Adress: Carlstad - 
inaholm. 

Sjunde Arbets-station. 

Stations- Insulander, Johan Denis. 
Ingeniör. Född 1834, October 24. - Student 52. Afgångs-ex. från K. 

Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 60. Löjtnant i K. Väg-
och Vattenb.-Corpsen 62. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 60. Nivellör Juli s. å. 
Innehafv. bef. 63. (Arvode pr år 3,000 Rdr). Adress: Carl-
stad - Grimstad. 

Åttonde Arbets-station. 

Stations- Roos, Axel Theodor. 
Ingeniör. Född 1832, Sept. 24. - Afgångs-ex. från Teknologiska Insti-

tutet 51. Rekognosör och Ritare vid Köping-Hult jernv.-
byggn. 52-55. Under-Löjtnant i K. Flottans Mek. Corps 
55. Löjtnant derstädes 59. Kapten 62. 

Stations-Ingeniör vid Statens Jernv.-byggn. Mars 55. 
Distrikt-Ingeniör 63. Innehafv. bef. 68. (Arvode pr år 
4,200 Rdr). R. W. O. 67. Adress: Carlstad -- Berge. 

Nivellör. Kullberg, Johan Wohlrath. 
Född 1832, Dec. 31. -. Student 54. Afgångs-ex. från K. 
Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 60. Löjtnant i K. Väg-
och Vattenb.-Corpsen 62. Arbets-Chef vid Dalslands kanal-
byggnad 65-67. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 60. Innehafv. bef. Juni 
s. å. (Arvode pr år 2,100 Rdr), Adress: Carlstad - Berge. 
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Nivellör. Borgström, Carl Gustaf Victor. 
Född 1839, Febr. 14. — Student 57. 4fgångs-ex. från Chal-
merska Slöjdskolan i Götheborg 59. Afgångs-ex. från K. 
Högre Artill.-Lärov. å Marieberg 65. 

Elev vid Statens Jernv.-byggn. 60. Innehafv. bef. Maj 
63. (Arvode pr år 1,800 Rdr). Adress: Carlstad — Berga. 

Bokhållare. Heurlin, Gustaf. 
Född 1825, Juli 16. — Musik-Direktörs-ex. vid K. Musika- 
liska Akademien 44. T. f. Kronolänsman 56-58. 

Innehafv. bef. vid Statens Jernv.-byggn. Maj 60. (Ar- 
vode pr år 1,200 li,dr). Adress: Carlstad — Berga. 

Nionde Arbeta-station. 

Stations- Virgin, Arvid Gustaf Hjalmar. 
Ingeniör. Född 1836, Juni 14. — Afgångs-ex. från Chalmerska Slöjd-

skolan i Götheborg 53. Elev vid Strömsholms Kanal-bygg-
nad 54. Under-Löjtnant i K. Flottans Mek. Corps 55. Löjt-
nant derstädes 59. Kapten 63. 

Nivellör vid Statens Jernv.-byggn. April 55. Innehafv. 
bef. 58. (Arvode pr år 3,600 Rdr). Adress : Arvika. 

Bokhållare. Widell, Ludvig Conrad. 
Född 1814, April 20. — Bruksbokhållare 34-36. Biträde å 
Bergmästare-kontor 36-45. Landtbrukare 46-57. Afgångs- 
ex. från Chalmerska Slöjdskolan i Götheborg 54. 

Bokhållare vid Statens Jernv.-byggn. 57. Materialför-
valtare 58. Innchafv. bef. 68. (Arvode pr år 1,800 Rdr). 
Adress : Arvika. 
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R ittelser. 

Sid. 35, 1:sta rad. nedifr. står: Peakook — läs: Peakock. 
» 54, 6:te n 	n 	» _ Mars 3 — » Mars 8. 

-» 58, 1:sta n uppifr. n Ernst 	— » Emil. 
» 73, 15:de n 	n 	n 68 	— n 66. 
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